
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin ta-
limatlarıyla, ‘Siyaset ve Liderlik Okulu 20. 
Dönem’ programı bugün başlıyor. Siyaset 
ve Liderlik Okulu’nun 20. Dönem Eğitim ve 
Öğretim Yılı açılış töreni, MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli’nin katılımıyla 5 Ekim Cumar-
tesi günü saat 13.00’te Milliyetçi Hareket 
Partisi Genel Merkezi’nde yapılacak. l 08

MHP Siyaset ve Liderlik Okulu, bu 
dönemde de alanında uzman isimle-

rin katılımıyla zengin içerikli eğitim 
programları sunacak. Katılımcılar, eği-
tim sürecinde siyaset teorileri, liderlik 
becerileri ve stratejik planlama konu-
larında derinlemesine bilgi sahibi olma 
fırsatını yakalayacak. Parti yetkilileri, 
siyaset bilimi, liderlik ve strateji konu-
larında eğitim almak isteyen katılımcı-
ların yoğun ilgi göstermesinin beklen-
diğini açıkladı. Başvurular, 12 Tem-
muz’da başlıyor.   l 09
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36 İLE GÖZALTI DİDİK DİDİK EDİLİYOR
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek'in, "Ortalama bir kuyum-
cunun beyan ettiği aylık vergi 
matrahı 16 bin 46 lira" açıklama-
sının ardından 9 büyükşehirde 
gerçekleştirilen kuyum sektörü 
denetimleri, 36 ildeki 500 büyük 
ve riskli mükellefi kapsayacak 
şekilde artırıldı. Bakanlık ekipleri, 
büyük ve riskli kuyumcu işlet-
melerine ilişkin denetim ve fiili 
envanter çalışması yaptı.

Denetimlerde, fiili stok sayımla-
rının yanında faturasız altın ve 
değerli taş alım satımı yapılıp 
yapılmadığı, ödemelerin ve tah-
silatların firmaya ait olmayan 
banka hesapları üzerinden ger-
çekleştirilip gerçekleştirilmediği 
kontrol edildi. Faturalarda ürünle-
re ait gerçek gram bilgileri, döviz 
alım-satım yetki belgesi ile POS 
cihazı ve banka hesapları gibi hu-
suslar kontrol ediliyor. l 04

HAZINE VE MALIYE BAKANLIĞI, ÇOK KAZANDIĞI HÂLDE DÜŞÜK GELIR 
BEYAN EDEN BÜYÜK VE RISKLI MÜKELLEFLERE, KAYIT DIŞI FAALIYET 
GÖSTEREN IŞLETMELERE ILIŞKIN DENETIMLERINI DERINLEŞTIRIYOR.

MHP Genel Başkan Yardımcısı  
Mevlüt Karakaya, öğretmenlik 

meslek kanunu teklifinin yasalaş-
ması hâlinde öğretmenlere karşı 

işlenen suçlarda cezaların yarı 
oranda arttırılacağını belirterek, 
“Ayrıca, öğretmen atamalarında 

kanayan bir yara ve bir kangrene 
dönüşen sözlü mülakatlar da artık 

gündemde olmayacak.  
Öğretmen adaylarının mülakat  

telaşı bitecek” dedi. l 09

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, yük-
selen teknolojiyle birlikte yapay 
zekâ çağının başlangıcında olun-
duğunu belirterek, “Bu çağ fırsat 
ve sorumluluklarla dolu. Yapay 
zekâ destekli robotların üretim ve 
istihdam üzerinde etkileri olacağı, 
iş gücü piyasalarında değişim 
ve dönüşüme yol açabileceği ve 
en önemlisi yeni meslek ve iş 
imkânları doğuracağını söylemek 
mümkündür" dedi. l 05

TBMM Dilekçe Komisyonuna gelen başvuruların kimi güldürdü, kimi 
düşündürdü. Başvurular arasında sokak düğünlerinin yasaklanması, 
dönüşlerde ve şerit değiştirirken sinyal vermeyen sürücünün ehliye-
tinin alınması, akraba evliliklerinin engellenmesi, suçluların aile soy 
ağaçlarından çıkarılması gibi dikkat çekici talepler yer aldı. l 09

Türkiye’nin yerli ve milli imkânlarla 
geliştirdiği Oruç Reis Araştırma Gemisi, 

Somali görevi için hazırlıklarını tamam-
ladı. Bugün Somali’ye doğru yola çıkacak 

olan Oruç Reis, 7 ay boyunca Somali’de 
denizde her biri 5’er bin kilometrekarelik 

alanı temsil eden 3 ruhsat sahasında 
sismik veri toplama çalışması yapacak. 
Oruç Reis’e Deniz Kuvvetlerine bağlı iki 

firkateyn de eşlik edecek. l 04

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Göktaş, ‘Türkiye'de Kadına Yönelik Şiddet 
Araştırması’ için gelecek ay TÜİK ile saha çalışmalarının başlatılacağını bildirdi. Küresel 
bir sorun olan kadına yönelik şiddetin, fiziksel, psikolojik ve ekonomik boyutlarıyla 
can yakıcı bir durum olduğuna dikkati çeken Göktaş, bu sorunla mücadelenin ‘şiddete 
sıfır tolerans’ ilkesiyle, büyük bir kararlılıkla sürdürüldüğünü söyledi. l 06

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerde ağır  
hasar alan Adıyaman'ın Gölbaşı ilçesine bağlı Balkar beldesinde, afet-
zedeler için yapılan 154 kalıcı konutta gelecek hafta yerleşim başlaya-
cak. Zemin+2 kat şeklindeki konutlar, kurayla hak sahiplerine verildi. 

Konutlarda işçiler son rötuşları yaparken, afetzedeler de  
evlerine taşınacak olmanın heyecanını yaşıyor. 

KUYUM SEKTÖRÜNE
DERİN DENETİM  

ÖĞRETMENLERDE
MÜLAKAT BİTECEK

YAPAY ZEKÂ ÇAĞI
FIRSATLARLA DOLU 

SİNYAL VERMEYENİN EHLİYETİ ALINSIN!
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ORUÇ REİS, GÖREVE HAZIR

BURAK ÖZCAN 7

FİTNE  
BOMBARDIMANI...

HABERİ SAYFA 6’DA

İsrail'e füze saldırısının ardından 4 yıl sonra 
cuma vaazı veren İran’ın dini lideri Ali Hamaney, 
Gazze ve Lübnan'daki işgalin başarılı olması 
hâlinde İsrail'in başka ülkelere de saldıracağını 
söyledi. Hutbede, elinde bir Kalaşnikof tüfek 
tutan Hamaney, “ABD'nin bölgedeki kuduz köpe-
ğine yaptığımız saldırı meşru idi. Gerekirse yine 
vururuz” dedi. Hamaney, tüm Müslüman ülkele-
rin düşmanlarının aynı olduğunu belirtti. l 10

HABERİ SAYFA 6’DA

NİYETLERİ 
ÇOK AÇIK

GEREKiRSE YiNE 
VURURUZ!

Buna göre, hamside yıllık avlama kotası 400 bin ton 
olarak belirlendi ve her gemiye belli bir kota tahsis 
edildi. Kotanın kontrolü için Türkiye'nin her bölgesin-
de karaya çıkış noktaları belirlendi. Ekipler o bölge-
lerde görev yapacak, isteyen istediği yerden tuttuğu 
balığı karaya çıkaramayacak. Gemi, o gün kaç ton av-
cılık yaptığını seyir sistemi üzerinden giriş yapacak. 
Görevliler, gemi karaya çıkınca, o geminin ne kadar 
avladığıyla ilgili nakil belgesi düzenleyecek. Gemi,  
bu  belgeyle satış yerine gidecek. l 05

DENiZDEN TEZGÂHA YAKIN TAKiP

MHP SiYASET OKULU 

BASLIYOR

Tarım ve Orman 
Bakanlığı, 

sürdürülebilir kılmak 
için hamsi avcılığının 

denizden tezgâha 
kadar takip edilmesini 

sağlayacak bir  
sistem kurdu. 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, afetlere 
karşı daha dirençli bir Türkiye için, önlem alınması 
ve teknolojik yeniliklerden faydalanılmasının önem-
li olduğunu belirterek, “Kamunun büyük veri yöne-
tişim yapısını yeniden organize ettik. Böylece afet 
öncesi alınacak önlemlerden, afet sonrası yapılacak 
iyileştirme çalışmalarına kadar her aşamada daha 
verimli ve hızlı kararlar alabileceğiz” dedi. 

KAMUNUN VERİ YAPISI YENİLENDİ 

YAŞAM BAŞLIYOR 

KADINA ŞİDDETE KARŞI 'SIFIR TOLERANS'

SiNSi BiR PLAN
DEVREDE

CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, GAZZE, BATI ŞERIA 
VE LÜBNAN'LA SINIRLI KALMAYACAK SINSI BIR PLANIN 
UYGULAMAYA KONULDUĞUNU BELIRTEREK, “NIHAI HEDEF 
VAADEDILMIŞ TOPRAKLARLA BAĞLANTILI. 30 KM. MESAFEDE 
TÜRKIYE'YE MEYDAN OKUMA YARIŞINA GIRIYORLAR.  
ISRAIL, ATEŞI TÜM BÖLGEYE YAYMAK ISTIYOR” DEDI. 

ÇOK İHANETE UĞRADIK HAMAS, HİZBULLAH BAHANE

Erdoğan, “Bölgede ateşkese, barışa 
her yaklaşıldığında, İsrail süreci di-
namitleyecek bir provokasyona imza 
atıyor. Ateşi tüm bölgeye yaymak, coğ-
rafyamızı kana ve gözyaşına boğmak 
için her yola başvuruyorlar. Kundak-
taki bebekleri öldürmekten zevk alan 
bir cinnet hali var. Dökülen her damla 
kana, bombaları atanlar kadar o bom-
baları temin edenler de aynı derecede 
ortak” ifadesini kullandı.

ABD DE SUÇA ORTAK

Gazze, Batı Şeria ve Lübnan'la sınırlı kalmayacak 
sinsi bir planın uygulamaya konulduğuna dikkat çe-
ken Erdoğan, “Nihai hedefin Kudüs’le, Mescid-i Aksa 

ile, vaadedilmiş topraklar hezeyanıyla bağlantısı 
çok açık. Vadedilmiş toprakların ne olduğunu gayet 

iyi biliriz. 30 kilometre mesafede adeta Türkiye'ye 
meydan okuma yarışına giriyorlar. İsrail yönetimi 

asıl niyetini açıkça ortaya koyuyor” dedi. 

CEVDET YILMAZ

Adana Şakirpaşa Havalimanı'nda 
düzenlenen TEKNOFEST 2024 et-

kinliğine katılan Erdoğan, “Bugün he-
pimizi gururlandıran TEKNOFEST'e 
ulaşmak kolay olmadı. İçeriden ve dı-
şarıdan ihanetlere uğradık. Neyi ba-
şardıysak bileğimizin gücüyle, alnımı-
zın teriyle başardık. Dün bize parasıy-
la savunma sanayii teknolojisi ürünü 
vermeyen ülkelere artık ihracat yapar 
hâle geldik” diye konuştu. 

Bölgemizde son yılların en sancılı 
döneminin yaşandığını belirten 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Gazze'de 
50 bin kardeşimiz vahşice siyonist 
İsrail tarafından katledildi. Şehirler 
enkaz yığınına döndü. İsrail Hamas 
bahanesiyle önce Gazze'yi işgal etti 
şimdi de Hizbullah bahanesiyle Lüb-
nan'da kan döküyor. Katliamları, 
soykırımı içimiz kan ağlayarak takip 
ediyoruz” açıklaması yaptı. l 08
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Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) bünyesinde kurulan 1.5 Adana Rocketry Takımı tarafından geliştirilen 
tasarım ödüllü "Atmaca" isimli roket, Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali (TEKNOFEST) Adana'da 

sergileniyor. 1.5 Adana Rocketry Takımı, geliştirdikleri roketle, Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ile Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığının ana yürütücülüğünde düzenlenen, AA'nın global iletişim ortağı olduğu 

TEKNOFEST kapsamında düzenlenen Roket Yarışması'na katıldı. TEKNOFEST kapsamında 
düzenlenen yarışmada "en iyi tasarım" ödülüne layık görülen "Atmaca", ÇÜ stan-

dında boy gösteriyor. Takım kaptanı Bekir Emre Mekik,  takımlarının 2018 yılında 
kurulduğunu ve o tarihten bu yana yarışmalara katıldıklarını belirtti. Bu yıl 3 farklı kategoride 4 roketle 
yarışmalara katıldıklarını anlatan Mekik, "Atmaca roketimiz, çift motorlu ve 4,5 metre. İnsanların ilgisi 

çok güzel. Roketimizi özel bir şekilde tasarladık. Üzerinde grafitisi var. Grafitiye anka kuşu ve 
kartal yaptık. Mekanik tasarımımızda karbondioksit tüpüyle beraber pnömatik sistemimiz 
var. İçinde yay bulunuyor. Bu tasarımımız roketimizin kademe ayırmasını gerçekleştiriyor. 

Kendi özgün tasarımımız, yerli parçaları kullandık" diye konuştu.

ürkiye Teknoloji Takımı 
Vakfı ile Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığının ana yürütücü-
lüğünde düzenlenen, AA’nın 

global iletişim ortağı olduğu festival, 
Adana Havalimanı’nda sürüyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın da katıldığı festivalin üçün-
cü gününde, akrobasi gösterilerinden 
ileri teknoloji simülasyonlarına, bilimsel 
atölyeler ve sergilere kadar her yaştan 
katılımcı için etkinlik programı yer aldı. 
Ziyaretçiler, SOLOTÜRK, HÜRKUŞ, HÜR-
JET, Bayraktar Akıncı, Bayraktar TB3, 
Jandarma Çelik Kanatlar, atak helikopteri 
ve paramotorların gökyüzündeki göste-
risini takip etti.

Yarışmalar devam ediyor
Bu yıl 790 bin takım ve 1 milyon 650 

binden fazla kişinin başvurduğu teknoloji 
yarışmalarında dereceye girenler, TEK-
NOFEST Şampiyonlar Ligi’nde mücadele 
edecek. Festivalde ayrıca, TEKNOFEST 
Proje Sergi Alanı, Nükleer Enerji Tek-
nolojileri Tasarım Yarışması, E-Ticaret 
Hackathonu, TEKNOFEST Drone Şampi-
yonası, World Drone Cup Yarışmaları ve 
Uluslararası Buluş Fuarı (ISIF) yapılacak.

Dijital yolculuğa çıkılabilecek
TEKNOFEST 2024’te oluşturulan 

“Köklerden Geleceğe: TEKNOFEST Dijital 
Evren” deneyim alanı, katılımcıları Ana-
dolu’dan çıkan bilim insanlarının izinde 
dijital yolculuğa götürecek.

Katılımcılar, “Zaferin İzinde: Çanakkale 
Dijital Deneyim Alanı”nda Mehmetçik’in 
Çanakkale cephesindeki zorlu mücade-
lesini simülasyonda yaşayacak, “TEKNO-
FEST Zaman Tüneli”nde de organizasyo-
nun tarihini keşfedecek.

DEVAM EDiYOR

TEKNOFEST ADANA

Gümüşhane 
Üniversitesi öğrencileri 
elektrikli araç üretti

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ile Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığının ana yürütücülüğünde 

düzenlenen, Anadolu Ajansının AA’nın Global 
İletişim Ortağı olduğu festival, Adana Havali-
manı’nda devam ediyor. Festivalde sergilenen 
projeler arasında, Gümüşhane Üniversitesi bün-
yesinde kurulan Araştırma Geliştirme Teknoloji 
Takımı’nın ürettiği elektrikli araç da yer alıyor. 
TEKNOFEST kapsamında 2022’de düzenlenen 
Uluslararası Efficiency Challenge 
Elektrikli Araç Yarışları’nda 
“elektromobil” kategori-
sinde tur birincisi olan 
araç, tam şarjla 
3 saat yolculuk 
imkânı sunuyor. 
Üniversitenin 
Mühendislik 

ve Doğa Bilimleri Fakültesi Öğretim Görev-
lisi Levent Pehlivan, yapımında karbon fiber 
kullanılan 2 kişilik aracın 9 öğrenci tarafından 3 
ayda tamamlandığını söyledi. Pehlivan, elektrikli 
aracın yanı sıra öğrencilerin birçok projesinin de 
festivalde sergilendiğini belirterek, “Hedefimiz 
öğrencilerimizle iyi bir uyum içerisinde ürün 
tasarlayabileceğimizi göstermek” dedi. Aracın 

tasarımında enerji verimliliği ve 
hızlanmaya öncelik ver-

diklerini dile getiren 
Pehlivan, projeyi 

geliştirmeye 
devam 

ettiklerini 
sözlerine 

ekledi.

Adana'da düzenlenen 
Adana'da düzenlenen 

Havacılık, Uzay ve Tekno-
Havacılık, Uzay ve Tekno-

loji Festivali (TEKNOFEST), 
loji Festivali (TEKNOFEST), 

üçüncü gününde çok sayıda 
üçüncü gününde çok sayıda 

etkinlikle devam etti.
etkinlikle devam etti.

TUSAŞ Motor Sanayi AŞ Genel Müdürü Mahmut Akşit, 
her yıl TEKNOFEST’te yeni bir şeyi ziyaretçilerle 

buluşturmaya çalıştıklarını belirterek, “Daha önce plastik 
modelini sergilediğimiz TF6000 motorunun bu yıl kendisini 
TEKNOFEST Adana’ya getirdik” dedi. Anadolu Ajansının (AA) 
global iletişim ortağı olduğu TEKNOFEST Adana, T3 Vakfı 
ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının ana yürütücülüğünde, 
kamu kuruluşları, teknoloji devleri, üniversiteler ve medya 
kuruluşlarının da aralarında olduğu 128 kurumun katılımıyla 
Adana Havalimanı’nda gerçekleştiriliyor. TEKNOFEST’in 
paydaşları arasında yer alan TEI, geliştirdiği milli uçak mo-
torlarını ziyaretçilere tanıtıyor. TEI’nin standında sergilenen 
motorlar arasında, Türkiye’nin ilk milli turbofan uçak motoru 

TEI-TF6000, Türkiye’nin ilk yerli helikopter motoru T700-
TEI-701D, Türkiye’nin ilk milli turbodizel havacılık motoru 
TEI-PD170, Türkiye’nin ilk milli helikopter motoru TEI-TS1400, 
Türkiye’nin en güçlü milli havacılık motoru TEI-TF10000 yer 
alıyor. Stantta ayrıca Airbus A320 ve Boeing 737 uçaklarına 
güç veren leap motorunun TEI’de üretilen parçaları da sergi-
leniyor. Katmanlı imalat parçaları da ziyaretçilere tanıtılanlar 
arasında. TEI aynı zamanda TEKNOFEST kapsamındaki Jet 
Motor Tasarım Yarışması’nın yürütücülüğünü yapıyor. 
Mahmut Akşit, her yıl TEKNOFEST’te yeni bir şeyi ziyaretçilerle 
buluşturmaya çalıştıklarını belirterek, daha önce plastik 
modelini sergiledikleri TF6000 motorunun bu yıl kendisini 
TEKNOFEST Adana’ya getirdiklerini söyledi. Her yıl bir sürprizle 

TEKNOFEST’e geldiklerini anlatan Akşit, “İnşallah önümüzdeki 
yıla başka bir sürpriz hazırlamaya çalışacağız” dedi. Akşit, 
TF6000 motorunun Türkiye’nin gerçek anlamda ilk uçak mo-
toru olduğunu aktararak, şunları kaydetti: “TF6000, turbofan 
askeri bir uçak motoru. 6 bin libre sınıfındaki motorumuz, 
Türkiye’nin de artık uçak motoru üretebildiğinin delili. 
Daha önce, ‘bu motorları yapıp çalıştırdığımızda havacılık 
motorları teknolojileri açısından havacılıkta Süper Lig’e 
çıkmış olacağız’ demiştim. ABD, İngiltere, Fransa, Almanya 
ligine, kendi motorlarını geliştirmiş ülkeler sınıfına, Süper 
Lig’e çıktık. Motoru şubat ayında çalıştırdık. 15 bin devire 
kadar da çıkardık ve orada uzun süre de tuttuk. Şu ana kadar 
60’a yakın başarılı bir şekilde testler yaptık.”

ILK MILLI TURBOFAN UÇAK MOTORU 
TEI-TF6000 YERiNi ALDI

Festival heyecanına ortak olmak 
isteyen ziyaretçiler, kayıtlarını 

TEKNOFEST internet sitesi ve mobil 
uygulama üzerinden yapabiliyor.

HAVELSAN’ın TEKNOFEST Adana’ya özel 
oluşturduğu Tekno Kahramanlar isimli 
alanda, simülatörler, komuta kontrol 

sistemleri, kritik tesis güvenliği ve siber 
güvenlik gibi alanlarda animasyonlarla 

desteklenen birtakım senaryoları 
gerçekleştirme imkânı buluyor.
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dında boy gösteriyor. Takım kaptanı Bekir Emre Mekik,  takımlarının 2018 yılında 
kurulduğunu ve o tarihten bu yana yarışmalara katıldıklarını belirtti. Bu yıl 3 farklı kategoride 4 roketle 
yarışmalara katıldıklarını anlatan Mekik, "Atmaca roketimiz, çift motorlu ve 4,5 metre. İnsanların ilgisi 

çok güzel. Roketimizi özel bir şekilde tasarladık. Üzerinde grafitisi var. Grafitiye anka kuşu ve 
kartal yaptık. Mekanik tasarımımızda karbondioksit tüpüyle beraber pnömatik sistemimiz 
var. İçinde yay bulunuyor. Bu tasarımımız roketimizin kademe ayırmasını gerçekleştiriyor. 

Kendi özgün tasarımımız, yerli parçaları kullandık" diye konuştu.

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) bünyesinde kurulan 1.5 Adana Rocketry Takımı tarafından geliştirilen 
tasarım ödüllü "Atmaca" isimli roket, Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali (TEKNOFEST) Adana'da 

sergileniyor. 1.5 Adana Rocketry Takımı, geliştirdikleri roketle, Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ile Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığının ana yürütücülüğünde düzenlenen, AA'nın global iletişim ortağı olduğu 

TEKNOFEST kapsamında düzenlenen Roket Yarışması'na katıldı. TEKNOFEST kapsamında 
düzenlenen yarışmada "en iyi tasarım" ödülüne layık görülen "Atmaca", ÇÜ stan-

dında boy gösteriyor. Takım kaptanı Bekir Emre Mekik,  takımlarının 2018 yılında 
kurulduğunu ve o tarihten bu yana yarışmalara katıldıklarını belirtti. Bu yıl 3 farklı kategoride 4 roketle 
yarışmalara katıldıklarını anlatan Mekik, "Atmaca roketimiz, çift motorlu ve 4,5 metre. İnsanların ilgisi 

çok güzel. Roketimizi özel bir şekilde tasarladık. Üzerinde grafitisi var. Grafitiye anka kuşu ve 
kartal yaptık. Mekanik tasarımımızda karbondioksit tüpüyle beraber pnömatik sistemimiz 
var. İçinde yay bulunuyor. Bu tasarımımız roketimizin kademe ayırmasını gerçekleştiriyor. 

Kendi özgün tasarımımız, yerli parçaları kullandık" diye konuştu.

ÖĞRENCILERIN GELIŞTIRDIĞI
‘ATMACA’ DIKKAT ÇEKIYOR

Festival ana sahnesinde, “Rafadan Tayfa Teknolojik Tayfa” etkinliği düzenle-
necek. Çocuk sahnesinde de “Bilim Gösterisi”, “Rafadan Tayfa Teknolojik Tayfa”, 

“HÜRKUŞ-GÖKBEY Müzikali”, “Keşif Kampüsü Mezuniyet Töreni”, “Sahne Senin Çocuk”, 
“Tiyatro Gösterisi” ve “Belgesel Gösterimi” etkinlikleri ile ödüllü bilgi yarışmaları 

düzenlenecek. Katılımcılar gün boyunca “Güneş Gözlemi”, “Planetaryum”, “Uzay Temalı 
Çocuk Parkı”, “Simülasyon Deneyim Alanları”, “Kara ve Hava Araçları Sergisi”, “Hareketli 

Kara Araçları Sergisi”, “Sıcak Hava Balonu”, “Bigg Çadırı”, “Türkiye’nin İnsanlı İlk Uzay 
Misyonu Çadırı” ve “Pedallı Uçuş Etkinliği”ni deneyimleyebilecek.

DiĞER 
ETKiNLiKLER

HEYECANLAHEYECANLA
DEVAM EDiYOR

ÖĞRENCILERIN GELIŞTIRDIĞI
‘ATMACA’ DIKKAT ÇEKIYOR
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Aksaray tramvay istasyonu 
tek yönlü kapatılacak

7 kişi mantardan zehirlendi

Kabataş-Bağcılar tramvay 
hattı Aksaray istasyonunun 

Kabataş yönü peronunun yaya-
laştırma ve çevre düzenlemesi 
kapsamında bugünden itibaren 
tek yönlü olarak geçici süre 
işletmeye kapatılacağı duyuruldu. 
Metro İstanbul'un sosyal medya 
hesabından yapılan açıklamada, 
Ordu Caddesi yayalaştırma ve 
çevre düzenlemesi kapsamında 
gerçekleştirilecek revizyon ve 
yenileme çalışmaları nedeniyle T1 
Kabataş-Bağcılar tramvay hattının 

Aksaray istasyonu Kabataş yönü 
peronunun yarın itibarıyla geçici 
bir süre işletmeye kapatılacağı 
belirtildi. Açıklamada, "Çalışma 
süresince, M1A Yenikapı-Atatürk 
Havalimanı, M1B Yenikapı-Kirazlı 
ve B1 Halkalı-Gebze Marmaray 
hatlarına geçecek yolcularımızın 
Yusufpaşa istasyonunda, M2 
Yenikapı-Hacıosman metro hattına 
geçecek yolcularımızın Laleli-İs-
tanbul Üniversitesi istasyonunda 
aktarma yapmaları gerekmekte-
dir" ifadelerine yer verildi.

Çorum merkez ve ilçelerinde 
yedikleri mantardan zehir-

lenen 7 kişi tedavi altına alındı. 
Kent merkezinde 2, Osmancık 
ilçesinde 1 ve Bayat ilçesinde 4 
kişi doğadan topladıkları man-
tarları yedikten sonra rahatsız-
landı. Mide bulantısı ve kusma 
şikâyetiyle hastaneye başvuran 
7 kişi tedavi altına alındı. Yetki-
liler, doğadan toplanan man-
tarlara karşı dikkatli olunması 
konusunda uyarıda bulundu.

umhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın eşi 

Emine Erdoğan, Sağlık 
Bakanı Kemal Memişoğlu 

ile hekimler, ebeler ve anne adaylarının 
katılımıyla dün tanıtımı yapılan Normal 
Doğum Eylem Planı, anne ve bebek 
sağlığını korumaya yönelik çalışmalar 
çerçevesinde hayata geçirildi.

Plandan derlenen bilgilere göre, 
tıbben gerekli olmayan sezaryen 
oranlarının azaltılması ve anne-bebek 
sağlığı açısından etkileri bilimsel olarak 
kanıtlanmış normal doğumun özendi-
rilmesi amaçlanıyor.

Bu kapsamda, doğum yapılan 
kamu, üniversite ve özel hastanelerin 
tümüne “Gebe Okulu” kurma zorun-
luluğu getirilecek. Bu hastanelerde 
“Anne Dostu Hastane” ünvanını almak 
için gerekli fiziki standartların oluştu-
rulması sağlanacak. Bakanlık, bunun 
için gerekli mevzuat düzenlemelerini 
hazırlayarak, uygulamaya koyacak.

“Annelik Yolculuğu” mobil 
uygulaması oluşturulacak

Eylem planıyla anne adaylarına, 
gebelik, doğum ve lohusalık süreçleri-
ne ilişkin kapsamlı bilgilendirmeler ya-
pılacak, var olan eğitim faaliyetlerinin 
kapsamının genişletilmesi, daha çok 
kişiye ulaşması sağlanacak. Anne 
adaylarının, gebelikten doğu-
ma uzanan tüm süreçlerde 
bilimsel olarak kanıtlan-
mış en doğru bilgilere 
ulaşabilmesi amacıyla 
“Annelik Yolculuğu” 
mobil uygulaması 
hayata geçirilecek. 
Gelecek aylarda 
tanıtımı yapılacak 
uygulama 
sayesinde anne 
adayları merak 
ettiği tüm sorula-
ra cep telefonla-
rından kolaylıkla 
erişebilecek.

“Normal Doğum Eylem Planı” ile kamu, üniversite ve özel hastanelerin tümüne 
“Gebe Okulu” kurma zorunluluğu getirilecek, ebelerin görev ve yetkileri genişle-
tilecek, sezaryen ameliyatlara yönelik denetim ve takip çalışmaları yapılacak.

SEZARYEN ORANLARI
‘ALARM’ VERiYOR

Doğumhanelerde 
'rehber ebe' dönemi

Bakanlık, ebelerin görev ve yetkilerinin genişletilmesine yönelik yeni 
düzenlemeleri hayata geçirecek, doğumhane çalışanlarına maddi teşvik 

sağlanacak. Tüm doğumhanelerde “rehber ebe” ve “doğumhane 
sorumluları” belirlenecek. Hâlihazırda verilen ebelik eğitimleri daha 

güçlü bir yapıya kavuşturulacak. Kadın hastalıkları ve doğum uzmanları 
ile ebeler, tıbbi hatalı uygulamalar konusunda bilgilendirilecek.

SEZARYEN 
AMELIYATLARA YÖNELIK 
DENETIM BAŞLAYACAK

C

Doğum ve sezaryen yönetimi, Bakanlıkça hazırlanan klinik rehberlere göre gerçekleştiri-
lecek. Hastanelerde sezaryen ameliyatlara yönelik denetim ve takip çalışmaları yapılacak. 

Kamudaki sağlık yöneticilerinin performans kriterlerine primer (ilk) sezaryen oranları da ekle-
necek. Sezaryen oranı yüksek hastanelere, kök nedenlerin belirlenmesine yönelik aylık ziyaret-
ler yapılacak. Sağlık Bakanlığınca hazırlanan “Annelik Yolculuğu” kitabı dijital olarak toplumun 
erişimine açılacak. Kitaba yönelik hazırlanan videolar, aile hekimlikleri ve Gebe Okulları’nda da 
kullanılacak, ayrıca e-Nabız’a entegre edilecek. Bakanlığın, en güncel verileri temsil eden “2022 
Sağlık İstatistikleri Yıllığı” verilerine göre, Türkiye’de sezaryen ameliyatı oranı Dünya Sağlık Ör-
gütünün (DSÖ) makul kabul ettiği yüzde 15 sınırının çok üzerinde seyrediyor, neredeyse her iki 
çocuktan biri sezaryenle doğuyor. Devlet, üniversite ve özel tüm hastanelerde toplam sezaryen 

ameliyatların hastane doğumları içindeki oranı 2022’de yüzde 62,8 olarak belirlenirken, bu 
oran 2021’de yüzde 60,9, 2020’de ise yüzde 59,6 olarak kayıtlara geçti.

ISTANBUL'UN BARAJLARININ 
DOLULUK ORANI AZALIYOR

BOLU'DA 2 ARAÇ ÇARPIŞTI: 
1 YARALI, 1 ÖLÜ

Bolu'da otomobil ile hafif 
ticari aracın çarpıştığı 

kazada 1 kişi hayatını kay-
betti, 1 kişi yaralandı. D-100 
kara yolunda İstanbul yönüne 
giden Furkan Aydemir yöne-
timindeki 14 ACV 384 plakalı 
otomobil ile aynı istikamette 
ilerleyen Mehmet Ertürk 
idaresindeki 43 PA 246 pla-
kalı hafif ticari araç, Anadolu 
Otoyolu bağlantı kavşağında 
çarpıştı. İhbar üzerine kaza 

yerine polis, jandarma, sağlık 
ve itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Kazada ağır yaralanan Ertürk, 
Yeniçağa İlçe Devlet Hastane-
si'ne, Aydemir ise Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi İzzet 
Baysal Eğitim ve Araştırma 
Hastanesine kaldırıldı. Ertürk, 
hastanede yapılan tüm mü-
dahalelere rağmen kurtarı-
lamayarak hayatını kaybetti. 
Aydemir'in hayati tehlikesinin 
bulunmadığı öğrenildi. 

İstanbul'a su sağlayan 10 barajdaki do-
luluk oranı kurak ve yağışsız geçen ya-
zın ardından 37,64'e düştü. Uzmanlar, 
bugünkü doluluk oranları ile günlük su 
tüketimi baz alındığında İstanbul'un 
102 günlük suyu kaldığını söylüyor.

BAFA GÖLÜ, KURAKLIĞIN ETKISIYLE 30 METRE ÇEKILDI

Muğla ile Aydın sınırlarında yer alan ve “Latmos” olarak bilinen 8 bin yıllık kaya resimlerinin bulunduğu Beş Parmak Dağları’nın gölgesindeki Bafa Gölü, doğal 
güzelliği, biyolojik çeşitliliği ve çevresindeki tarihi kalıntılarıyla uluslararası öneme sahip sulak alanlar arasında yer alıyor. Havzasında 261 kuş, 22 sürüngen ve 19 

memeli türe de ev sahipliği yapan Bafa Gölü, aralarında flamingoların da bulunduğu nesli tehlike altında olan birçok kuş türüne üreme ve kışlama ortamı sağlıyor. 
Ege Bölgesi’nin en büyük doğal gölü olan Bafa’da, bu yıl yaşanan kuraklık nedeniyle sular 30 metre civarında çekildi. İç kısımlarında hâlen flamingo ve diğer kuş 

türlerinin beslendiği görülen Bafa Gölü’nün tekrar eski günlerine dönmesini bekleyen bölge sakinleri kuraklıktan endişe ediyor. 

İstanbul'un su ihtiyacını kar-
şılayan 10 barajdaki doluluk 

oranı yaz aylarının kurak ve yağışsız 
geçmesi nedeniyle her geçen gün 
azalıyor.Trakya'dan İstanbul'a su 
sağlanan Kırklareli'nin Vize ilçesi 
sınırlarındaki Kazandere, Pabuçdere 
ve Istrancalar barajlarındaki doluluk 
oranı, son yılların en düşük seviye-
sine indi. Yüzde 5,31 ile dip seviyeyi 
gören Kazandere'nin kuruyan bö-
lümlerinde çıkan otlarda hayvanlar 
otlamaya başladı.

"Yağışlarda da azalma var"
Tekirdağ Namık Kemal Üniver-

sitesi Çorlu Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Lokman Hakan 
Tecer, yaz aylarının aşırı sıcak ve 
yağışsız geçmesiyle oluşan kurak-
lığın ardından bölgede İstanbul'u 
besleyen barajlarda ciddi şekilde 
düşüş yaşandığını söyledi. Tecer, 
"Baktığımız zaman İstanbul'u besle-
yen barajlarda doluluk oranları ciddi 
şekilde düştü. Yüzde 37,64'lere kadar 
indi. Pabuçdere ve Kazandere'de bu 
rakamlar biraz daha az. Birinde 5 
küsur, diğerinde yüzde 20'nin altına 

düştü. Sadece barajlardaki seviyesi-
nin düşmesi değil, burada dikkatinizi 
çekecek 2 tane nokta var. Bir tanesi 
yağışlarda da azalma var. Son 10 yıl-
lık yağışlara baktığımız zaman 2024 
yılında metrekareye 450 kilograma 
kadar bir düşüş var. Bu normalde 10 
yıl önce metrekareye 860 kilogram 
civarındaydı" dedi.

İSKİ internet sitesindeki verilere 
göre, İstanbul'un suyunun sağlandığı 
barajlardaki doluluk oranı yüzde 
37,64 olarak ölçüldü. Barajlarda-
ki doluluk oranları şöyle: Ömerli: 
29,63, Darlık:42,5, Elmalı:56,04, 
Terkos:54,03, Alibey:8,46, Büyük-
çekmece:40,24, Sazlıdere:47,49, 
Istrancalar:18,01, Kazandere:5,31, 
Pabuçdere:19,21
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VERGİ KAÇAKÇILIĞINA KARŞI BÜYÜK HAMLE
Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: SERKAN VELİOĞLU
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HAZINE VE MALIYE BAKANI MEHMET ŞIMŞEK, KONUYA ILIŞKIN DEĞERLENDIRMESINDE DE KAYIT DIŞILIKLA 
HER ALANDA ETKIN YÖNTEMLERLE MÜCADELE ETTIKLERINE IŞARET EDEREK, “VERGIDE ADALET ILKEMIZ 

ÇERÇEVESINDE ÇOK KAZANDIĞI HÂLDE DÜŞÜK GELIR BEYAN EDEN BÜYÜK VE RISKLI MÜKEL-
LEFLERI INCELEMEYE DEVAM EDIYORUZ” DEDI. DÜRÜST MÜKELLEFLERIN HER ZAMAN 

YANINDA OLDUKLARINI BELIRTEN BAKAN ŞIMŞEK, “KAYIT DIŞILIĞIN ÖNÜNE 
GEÇEREK VERGIDE ADALETI SAĞLAMAKTA KARARLIYIZ. TÜM SEK-

TÖRLERE YÖNELIK DENETIMLERIMIZ ARTARAK DEVAM 
EDECEK” IFADESINI KULLANDI.

‘DÜRÜST MÜKELLEFIN 
YANINDA OLACAĞIZ’

TÜRKIYE

Hazine ve Maliye Bakanlığının, Bakan Mehmet 
Şimşek’in “Ortalama bir kuyumcunun beyan et-
tiği aylık vergi matrahı 16 bin 46 lira” açıklama-
sının ardından 9 büyükşehirde gerçekleştirdiği 

kuyum sektörü denetimleri 36 ildeki 500 büyük 
ve riskli mükellefi kapsayacak şekilde artırıldı.

Türkiye’nin yerli ve milli imkânlarla 
geliştirdiği Oruç Reis Araştırma 

Gemisi, Somali açıklarında görev 
yapmak üzere hazırlıklarını tamamladı. 
Gemi, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
ile Somali Federal Cumhuriyeti arasında 
imzalanan anlaşma kapsamında Somali 
kara ve açık deniz bloklarında sismik 
araştırma faaliyetleri yürütecek. Oruç 
Reis, Somali’de her biri yaklaşık 5 bin 
kilometrekare büyüklüğünde üç ruhsat 
sahasında sismik veri toplayacak. Yak-
laşık 7 ay sürecek olan bu çalışmaların 
sonucunda elde edilen veriler Ankara’da 
Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı 
(TPAO) Veri Işlem Müdürlüğünde analiz 
edilecek. Değerlendirmelerin olumlu 
olması durumunda, bölgede sondaj fa-
aliyetlerine başlanacak. Oruç Reis’e gö-
revinde Zağanos Paşa, Sancar Platform 
Destek Gemisi ve Ataman Takip Gemisi 
eşlik edecek. Ayrıca Deniz Kuvvetleri 
Komutanlığına bağlı iki firkateyn de 

görev süresince gemiye güvenlik desteği 
sağlayacak. Oruç Reis Türk mühendisler 
tarafından tasarlanan ve Türkiye’de inşa 
edilen Oruç Reis, 87 metre uzunluğa, 23 
metre genişliğe ve 34 metre yüksekliğe 
sahip. Jeofizik, jeolojik ve oşinografik 
araştırmalar yapmak üzere donatılan 
gemi, doğal kaynak arama ve deniz 
araştırmalarında büyük rol oynuyor. 
Geminin mürettebatı tamamen Türk 
personelden oluşuyor. AA

ORUÇ REIS SOMALI 
GÖREVINE HAZIR

OTIZMLI 
BIREYLERIN 

ISTIHDAMINA 
DESTEK

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Baka-
nı Vedat Işıkhan, engelli bireylerin 

istihdamını teşvik etmek amacıyla 
işverenlere sağlanan sosyal güvenlik 
primi desteğinin sürdüğünü ve 2024’te 
otizmli bireylerin istihdamına yönelik 
projelerin destekleneceğini açıkladı.

Bakan Işıkhan, “Engelli ve Eski 
Hükümlü Hibe Desteği Çağrısı” toplantı-
sında yaptığı konuşmada, engelli vatan-
daşların iş gücüne katılımını artırmaya 
yönelik politikaların devam edeceğini 
belirtti. Bakan, 2023 yılında 35 binden 
fazla engelli vatandaşın iş bulmasına 
aracılık ettiklerini ve işverenlere sağla-
nan sosyal güvenlik primi teşviklerinin 
önemini vurguladı. Işıkhan ayrıca, 2024 
yılı itibarıyla otizmli bireyleri istihdam 
edecek projelere özel destekler verile-
ceğini ifade ederek, engelli girişimcilik 
projelerine ayrılan hibe tutarlarının 
artırıldığını söyledi. Engellilere yönelik 
projelere toplam 385 milyon TL kaynak 
aktarılırken, 2024’te bu destek 400 
bin TL’ye çıkarılacak. Bakan Işıkhan, 
“Sosyal adalet ve toplumsal duyarlılığı iş 
gücümüze yansıtmak için çalışmalarımız 
sürecek” dedi. IHA

Hazine ve Maliye Bakanlığı 
ekipleri, kayıt dışı faaliyet göste-
ren işletmelere ilişkin denetim-
lerini derinleştiriyor. Bu kap-
samda, Vergi Denetim Kurulu 
Başkanlığı ile Risk Analiz Genel 
Müdürlüğü ilk aşamada Bakan 
Mehmet Şimşek’in “Ortalama 
bir kuyumcunun beyan ettiği 
aylık vergi matrahı 16 bin 46 lira. 
Bunlar çok düşük rakamlar.” 
dediği kuyumculuk sektörünü 
yakın takibe almış ve temmuz 
ayında 9 büyükşehirdeki işlet-
melerde fiili envanter denetimi 
gerçekleştirmişti. Hazine ve 
Maliye Bakanı Şimşek’in kayıt 
dışılıkla mücadeleye aralıksız 
devam edilmesi yönündeki ta-
limatları çerçevesinde harekete 
geçen Vergi Denetim Kuruluna 
bağlı vergi müfettişleri ve Gelir 
İdaresi Başkanlığına bağlı gelir 
uzmanlarından oluşan ekipler, 
denetimlerini genişletti. 

Bakanlık ekipleri, bu kez 36 
ildeki 500’ü aşkın işletmede 
büyük ve riskli kuyumcu işlet-
melerine ilişkin denetim ve fiili 
envanter çalışması yaptı.

Faturasız altın satımı
Kuyum sektöründe faaliyet 

gösteren mükelleflere yönelik 
denetimlerde, fiili stok sayımla-
rının yanında işletmelerde fatu-
rasız altın ve değerli taş alım ve 
satımı yapılıp yapılmadığı, öde-
melerin ve tahsilatların firmaya 
ait olmayan banka hesapları 
üzerinden gerçekleştirilip ger-
çekleştirilmediği kontrol edildi. 
Denetimlerde, faturalarda ürün-
lere ait gerçek gram bilgilerine 
yer verilip verilmediği, mükel-
leflerin yetki belgeleri olmadığı 
hâlde döviz alım-satımı yapıp 
yapmadığı da araştırıldı. Ayrıca, 
bu işletmelerde başkalarına 
ait POS cihazlarının kullanılıp 
kullanılmadığı gibi birçok husus 
da incelendi. (AA)

Vedat Işıkhan

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 
2024’ün üçüncü çeyreği için Banka Kredileri 

Eğilim Anketi’ni yayımladı. Anket sonuçlarına göre, 
bankaların işletmelere kullandırdıkları kredilere 
uyguladıkları standartların sıkılaşmaya devam 
ettiği, yılın son çeyreği için ise bu sıkılaşmanın 
zayıflayacağı öngörülüyor. Üçüncü çeyrek verilerine 
göre, tüm bireysel kredi türlerinde uygulanan 
standartlarda sıkılaşma gözlemlendi. Bankaların 
son çeyrek beklentilerine göre, konut kredilerinde 
standartların gevşemesi, taşıt kredilerinde ise 

sıkılaşma seyrinin sona ermesi bekleniyor. Kredi 
talebi açısından, işletmelere verilen kredilere olan 
talepteki azalışın üçüncü çeyrekte de devam ettiği 
belirtildi. Konut ve diğer bireysel kredi taleple-
rindeki azalışın artışa dönmesi beklenirken, taşıt 
kredilerindeki azalışın yeniden artışa döneceği 
öngörülüyor. Fonlama koşulları incelendiğinde, 
yurt içi fonlama koşullarında sıkılaşma, yurt dışı 
fonlama koşullarında ise gevşeme gözlemlendi. 
Yılın son çeyreğinde, yurt içi fonlama koşullarındaki 
sıkılaşmanın gevşemeye dönmesi bekleniyor.AA

KUYUMCULAR 
MERCEK ALTINDA

Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet 

Şimşek, “Vergide adalet 
ilkemiz çerçevesinde çok 

kazandığı hâlde düşük gelir 
beyan eden büyük ve riskli 

mükellefleri incelemeye 
devam ediyoruz” 

dedi.

Mehmet 
Şimşek

Dünyanın önde gelen otomotiv firmalarından BYD, 
Türkiye’deki yatırım çalışmalarına hız kesmeden 
devam ediyor. Manisa Organize Sanayi Bölgesi’nde 
“7. Kısım” olarak adlandırılan alanda, BYD için tahsis 
edilen arazide altyapı hazırlıkları sürüyor. Fabrika 
inşaatı için gerekli izin başvurularının yapılmasının 
ardından, yaklaşık 160 hektarlık alanda arazinin 
açılması ve altyapı çalışmalarının hızla ilerlediği 
bildirildi. Iş makineleriyle yapılan tesviye çalışmaları 
yanı sıra, bölgeye ulaşım için yeni yol güzergahları 
oluşturuluyor. Temmuz ayında Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleştirilen 
törende, BYD firması ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
arasında Türkiye’ye yatırım sözleşmesi imzalanmıştı. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
BYD’nin Manisa’da 2026 yılında üretime  
başlamasını beklediklerini açıkladı.AA

Petrol Ofisi Madeni Yağlar, Türkiye’nin madeni yağlar 
ve kimyasallar pazarında Maximus ağır vasıta yağında 

Adaptech teknolojisini kullanmaya başladığını duyurdu. 
Şirketten yapılan açıklamaya göre, bu teknoloji, Türki-

ye’nin en büyük madeni yağ teknoloji merkezi POTEM’de 
geliştirildi. Maximus motor yağları, ağır vasıta araçların 

motorlarını çeşitli yol ve hava koşullarında koruyarak 
sürücülere benzersiz bir deneyim sunuyor. Adaptech tek-
nolojisi sayesinde motor yağındaki eksilme yüzde 50’ye 

kadar azaltılıyor ve motora üç kat koruma sağlanıyor. 
Petrol Ofisi Grubu Madeni Yağlar Direktörü Sezgin Gürsu, 

“Adaptech teknolojisi, ağır vasıtaların ihtiyaç duyduğu 
üstün motor korumasını ve uzun yağ ömrünü bir arada 

sunuyor” diyerek, bu yeniliğin maliyetleri düşürme 
imkânı sunduğunu belirtti. Gürsu, inovasyon ve müşteri 

memnuniyetine odaklanarak sektördeki liderliklerini 
sürdürmeyi hedeflediklerini vurguladı.

BYD, MANISA’DA 
FABRIKA INŞAATINA 
HAZIRLANIYOR

PETROL OFISI 
MAXIMUS YAĞINI 

YENILIYORBANKALARIN KREDI  
STANDARTLARI SIKILAŞIYOR

Türkiye’nin Otomobili Girişim Grubu (TOGG) Yönetim Kurulu 
Başkanlığına Fuat Tosyalı atandı. TOGG’dan yapılan açıklamaya 

göre, 2023 yılına ait Olağan Genel Kurul Toplantısı 24 Eylül’de 
gerçekleşti. Toplantıda, yönetim kurulu üyeliklerinde değişim 

yaşandı. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB’u temsilen yerini Hakan 
Ülken’e; Tuncay Özilhan, Talip Altuğ Aksoy’a; Bekir Cem Köksal ise 
Olgun Zorlu’ya devretti. Yeni Yönetim Kurulu, Fuat Tosyalı, Ahmet 
Nazif Zorlu, Kamilhan Süleyman Yazıcı, Talip Altuğ Aksoy, Ali Taha 

Koç, Şerif Yavuz Tosyalı, Şenol Kazancı, Olgun Zorlu ve Hakan 
Ülken’den oluştu. Ilk toplantıda Tosyalı başkan, Ahmet Nazif Zorlu 

başkan yardımcısı olarak seçildi. Tosyalı, yeni yönetimin hedef-
lerinin global pazarlarda tanınan bir teknoloji markası olmak 

olduğunu vurguladı. Önceki başkan Hisarcıklıoğlu ise TOGG’un 
hızlı bir şekilde tanınan bir marka hâline gelmesinden gurur 

duyduğunu belirtti. Fuat Tosyalı, Tosyalı Holding’in kurucusu 
ve Türkiye’nin önde gelen sanayicilerinden biridir. Ayrıca, BMC 

Otomotiv Sanayi ve Ticaret AŞ’nin Yönetim Kurulu Başkanlığı 
görevini yürütmektedir. AA

TOGG YÖNETIM 
KURULUNDA 
YENI DÖNEM

ORGANIK ARICILIĞA 
KOVAN BAŞINA 
50 LIRA DESTEK

Tarım ve Orman Bakanlığı, organik arı 
yetiştiricilerine kovan başına 50 lira 
destek vereceğini duyurdu. Destek 
ödemeleri 1 Ocak 2024’ten itibaren 
geçerli olacak. Yetiştiricilerin kovan 
tespitleri için son tarih 31 Aralık 2024 
olarak belirlendi. Destek almak isteyen 
yetiştiriciler, gerekli belgelerle 20 Aralık 

2024’e kadar Organik Tarım Bilgi 
Sistemi’nde (OTBIS) kayıtlı bulun-

dukları il veya ilçe müdürlüklerine 
başvuruda bulunabilecek. Yeni tebliğ 

ile destekleme şartları ve başvuru 
yöntemleri netleştirilirken, daha önce 

yürürlükte olan tebliğ de kaldırıldı.AA



Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
İzmir’in Çeşme ilçesinde dü-
zenlenen Dijital CEO ve Liderler 
Zirvesi’nde yapay zekânın öne-
mine değindi. Bolat, yapay zekâ 
teknolojisinin gelişiminin, yeni 
mesleklerin ve iş imkânlarının 
ortaya çıkmasını sağlayacağını 
belirtti. “Yapay zekânın geliş-
mesiyle, robotların üretim ve 
istihdam üzerinde etkileri olaca-
ğı, iş gücü piyasalarında değişim 
ve dönüşüme yol açacağı ve en 
önemlisi yeni meslek ve iş im-
kanları doğuracağını söylemek 
mümkündür” dedi.

Fırsatlar ve riskler
Bakan Bolat, yapay zekânın 

fayda ve fırsatların yanında 
çeşitli soru işaretleri ve kaygılar 
da getirdiğine dikkat çekti. Bu 
teknolojinin, hukuki ve güven-
likle ilgili riskler yanı sıra sosyal 
sorunlara da yol açabileceğini 
belirterek, “Bu kadar yıkıcı bir 
teknolojinin insanları tedirgin 
etmesi kaçınılmazdır” şek-
linde konuştu. Bu bağlamda, 
Türkiye’nin dijital dönüşüm ve 

değişim süreçlerinde sektörlerle 
iş birliği yapmaya büyük önem 
verdiğini vurguladı.

Dijital dönüşüm 
çalışmaları
Bakan Ömer Bolat, dijital dö-

nüşüm hamlesinin önemini vur-
gulayarak, Ticaret Bakanlığının 
birçok faaliyet alanında yapay 
zekâ teknolojilerini kullanmaya 
başladığını kaydetti. Gümrük 
süreçlerinin dijitalleştirilmesi 
amacıyla yürütülen çalışmaları 
anlatan Bolat, gümrük işlemle-
rinde kullanılan “Muhafız” adlı 
yapay zekâ yazılımının muh-
temel uyumsuzlukları tespit 
etmede nasıl bir rol oynadığını 
açıkladı. Ayrıca, yerli ve mil-
li imkânlarla üretilen araç ve 
konteyner tarama sistemlerinin 
gümrük kontrollerindeki etkin-
liği artırdığına dikkat çekti.

e-ihracat destekleri
Bakan Bolat, Türkiye’nin 

dış ticaret politikası ile ilgili de 
önemli bilgiler paylaştı. “İhracat 
artışını teşvik eden, ithalatın 

sürdürülebilir seviyelerde kal-
masını sağlayan bir dış ticaret 
politikası uyguluyoruz” diyen 
Bakan Bolat, 9 aylık verilerin bu 
politikaların olumlu sonuçlar 
verdiğini gösterdiğini belirtti. 
E-ihracatın toplam ihracattaki 
payının 2022’de yüzde 1,5, 2023’te 
ise yüzde 2,1 iken, 2024 yılının ilk 
8 ayında yüzde 2,7’ye yükseldi-
ğini vurguladı. Yıl sonu hedefinin 
ise yüzde 3 seviyesine ulaşmak 
olduğunu söyledi.

Hedefler ve stratejiler
Temel hedeflerinin daha 

rekabetçi, daha yüksek katma 
değer üreten bir ihracat yapısı 
oluşturmak olduğunu ifade eden 
Ömer Bolat, Ar-Ge, inovasyon ile 
tasarımı ve markalaşmayı odak 
noktasına alacaklarını belirtti. 
“Dolayısıyla, yalnızca değişime 
ayak uydurmakla kalmayıp, de-
ğişime yön veren bir ülke olmayı 
hedefliyoruz” dedi. Bu kapsamda 
sunulan dijitalleşme destekleri 
ile işletmelerin dönüşüm süreç-
lerine hız kazandırmayı amaçla-
dıklarını da ekledi.
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Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “Yapay zekânın gelişmesiyle robotların 
üretim ve istihdam üzerinde etkileri olacağı, iş gücü piyasalarında 

değişim ve dönüşüme yol açabileceği ve en önemlisi yeni meslek ve iş 
imkânları doğuracağını söylemek mümkündür” ifadelerini kullandı.

Mücevher ihracatı 
göz kamaştırdı

Taklit-tağşiş gıda listesi güncellendi

Zirve, bugün sona erecek. Etkinlikte “Teknoloji & Yetenek Yönetimi”, “Perakende & Sağlık & Servisler”, “Finans & Sigorta & Fintech”, 
“Sanayi & Üretim”, “Ulaşım & Otomotiv & Lojistik” ve “Girişimcilik” ana başlıklarında konuşmalarını gerçekleştirilecek.

THY’DEN, EKONOMIYE 
BÜYÜK KATKI

Depremzedelere yapılandırma 
sürelerinde uzatma

HAMSI AVCILIĞI DENIZDEN 
TEZGÂHA TAKIP EDILECEK

Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu ve Icra Ko-
mitesi Başkanı Prof. Dr. Ahmet Bolat yaptığı 

açıklamada, THY’nin Türk ekonomisine katkısının 
54 milyar dolara ulaştığını duyurdu. Bolat, “Türk 
ekonomisi 1.1 trilyon dolar. THY bu ekonominin 
20’de 1’ini sağlıyor ve önümüzdeki 10 yılda kat-
kımızın 144 milyar dolara ulaşmasını bekliyoruz” 
dedi. Elazığ’ın kültürel zenginliklerine dikkat 
çekerek, UNESCO’dan Harput’un kalıcı listeye alın-
ması için çalışmalar yapacaklarını belirtti. THY’nin 

filosunun 470 uçağa ulaştığını ve yılda 90 milyon 
yolcu taşıdığını ifade eden Bolat, “Gelecek 10 yılda, 
810 uçağa ulaşarak dünyanın dördüncü büyük hava 
yolu olmayı planlıyoruz” şeklinde konuştu. Ayrıca, 
kargo taşımacılığında 2033’te 4 milyon ton hedefi 
olduğunu belirtti. Bolat, Türkiye’ye özellikle Asya 
ve Amerika’dan 10 milyon turist çekerek 30 milyar 
dolar gelir elde etmeyi hedeflediklerini vurguladı. 
Türkiye’nin kültürel mirasını tanıtma çabalarının 
devam edeceğini de sözlerine ekledi. AA

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Adıyaman, Hatay, 
Kahramanmaraş ve Malatya ile Gaziantep’in Islahiye ve Nurdağı ilçe-

lerindeki mükelleflerin yapılandırma başvuru ve ödeme süreleri uzatıldı. 
Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir Idaresi Başkanlığı tarafından yayımlanan 
genel tebliğle, mücbir sebep hali 30 Kasım’a kadar devam edecek. Bu 

kapsamda, borçlu mükellefler, 7440 sayılı Kanun kapsamında başvurularını 
28 Şubat 2025’e kadar yapabilecek. Yapılandırılan borçların ilk taksit ödemeleri 

31 Mart 2025’e kadar, ikinci taksitler ise 30 Nisan 2025’e kadar gerçekleştirilebilecek. 
Ödemelerdeki uzatma, depremzedelere ek bir kolaylık sağlıyor. AA

Tarım ve Orman Bakanlığı, hamsi avcılığını denizden 
tezgâha kadar izlemeyi sağlayacak bir takip sistemi 

kurdu. Bu sistemle, Türkiye genelinde belirlenen karaya çıkış 
noktalarından balıkların çıkarılması zorunlu hâle geldi. Balıkçı-
lık ve Su Ürünleri Genel Müdürü Turgay Türkyılmaz, 2023 yılında 
yaklaşık 275 bin ton hamsi avlandığını hatırlatarak, yıllık 
avlanabilir hamsi miktarının 400 bin ton olarak belirlendiğini 
açıkladı. Her bir balıkçı gemisine kota tahsis edildiği ve küçük 
gemiler için bu miktarın 260 ton, büyük gemiler için ise 2 bin 

ton kadar çıkabileceği belirtildi. Türkyılmaz, hamsi avcılığında 
denetimlerin yapılacağını, gemilerin avladıkları miktarları seyir 
sistemine kaydedeceklerini ve karaya çıktıklarında nakil belgesi 
düzenleneceğini açıkladı. Böylece, hamsinin avcılıktan satışa 
kadar izlenebilirliğinin sağlanacağı vurgulandı. Ayrıca, palamut 
avcılığının iyi gittiği ve hamsi avcılığının 15 Ekim’den sonra 
artması beklentisi dile getirildi. Palamut avcılığında bu sezon 
15 bin tonun üzerinde balık yakalandı. Kurallara uymayan 
balıkçılara ise ciddi yaptırımlar uygulanabileceği uyarısı yapıldı.

Mücevher sektörünün ihracatı, ocak-eylül 
döneminde geçen yılın aynı dönemine göre %14,4 

artarak 5 milyar 388 milyon 374 bin dolar olarak gerçek-
leşti. Türkiye Ihracatçılar Meclisi (TIM) verilerine göre, 
Türkiye’nin toplam ihracatı eylül ayında %1,8 azalarak 22 
milyar 7 milyon dolar oldu. Ancak mücevher ihracatındaki 
%3,1 gerilemeye rağmen, 9 aylık dönemde sektör, toplam 
ihracatın %3,2’sini oluşturdu. Alt mal grupları arasında, 
3,8 milyar dolar ile altından mamul mücevher, 1,1 
milyar dolar ile işlenmemiş veya yarı işlenmiş altın ön 
plana çıktı. En fazla ihracat ise 1,9 milyar dolarla Birleşik 
Arap Emirlikleri’ne yapıldı. Istanbul, 3,7 milyar dolarlık 
mücevher ihracatı ile lider konumda. Sektör, geçmiş 10 yıl 
içinde belirgin bir artış kaydetti; 2015’ten bu yana 3 kat 
büyüdü. 2020 yılında yaşanan düşüşlere rağmen, 2024 yılı 
itibarıyla güçlü bir performans sergiliyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı, taklit ve tağşiş yapılan 
gıdalarla ilgili güncel listeyi kamuoyuna duyurdu. “Gü-

venilir Gıda” portalında paylaşılan listeye göre, sağlığı 
tehlikeye düşüren bozulmuş ve değiştirilmiş ürün sayısı 

66’ya yükseldi. Taklit-tağşiş tespit edilen ürün 

sayısı ise 498 olarak kaydedildi. Liste, bitkisel yağ 
bulunmaması gereken ürünlerde bitkisel yağ yer 
alması ve kanatlı etinin diğer ürünlere karıştırılması 
gibi uygunsuzlukları içeriyor. Bakanlık, bu tür ürünlerin 
tüketiminden kaçınılmasını tavsiye ediyor.

RÖNESANS ILK 
EUROBOND 

IHRACINI 
GERÇEKLEŞTIRDI

Rönesans Holding, gayrimen-
kul, sağlık, yenilenebilir enerji, 

endüstri ve inşaat gibi beş ana sektörde 
faaliyet göstererek Sürdürülebilir 
Finansman Çerçevesi kapsamında 
ilk Eurobond ihracını gerçekleştirdi. 
3 Ekim’de tamamlanan 5 yıl vadeli 
bu işlem, yeşil ve sosyal projeleri 
destekleyerek uluslararası yatırımcılar-
dan büyük ilgi gördü. Yönetim Kurulu 
Başkanı Ipek Ilıcak Kayaalp, Röne-
sans’ın uluslararası finansman yaratma 
konusundaki kabiliyetine vurgu yaptı. 
Elde edilecek kaynak, öncelikle yeni-
lenebilir enerji yatırımlarına, hastane 
projelerine ve sosyal konut projelerine 
yönlendirilecek. Kayaalp, 
Türkiye’de sürdürülebilir 
Eurobond ihraç ederek 
bu alanda lider olmanın 
gurur verici olduğunu 
belirtti. Rönesans, 
sürdürülebilir finans-
man çerçevesi ile ye-
nilenebilir enerji ve 
sosyal programları 
desteklemeyi 
hedefliyor. 
Sürdü-
rülebilir 
eurobondlar, 
iklim deği-
şikliğine karşı 
çözüm üreten 
projelere 
finansman 
sağlamak için 
giderek önem 
kazanıyor.

TEKSTIL VE KONFEKSIYONA DESTEK MÜJDESI
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Laleli Sanayici 
Iş Insanları Derneği’nde düzenlenen 

toplantıda, Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Mer-
kez Bankasının ilave finansman desteklerini 
açıklayacağını belirtti. Bolat, istihdam yoğun 
sektörler arasında tekstil, konfeksiyon, deri 
ve ayakkabı gibi alanlara öncelik verileceğini 

vurguladı. Tekstil sektörünün Türkiye sana-
yisinin temeli olduğunu ifade eden Bolat, bu 
sektördeki istihdamın 1 milyon 75 bin olduğu-
nu ve ihracatın geçen yıl 33 milyar dolara ulaş-
tığını kaydetti. Bolat, tekstil ve konfeksiyon 
sektörlerinin Türkiye’nin toplam ihracatının 
yüzde 13’ünü oluşturduğunu belirtti. Bakan 

Bolat, 15-16 aylık görev süresinde dış ticaret 
açığını 44 milyar dolar, cari işlemler açığını ise 
42 milyar dolar azaltmayı başardıklarını dile 
getirdi. Türkiye’nin dünya tekstil ihracatında 
4. sırada, konfeksiyon ihracatında ise 6. sırada 
yer aldığını belirten Bolat, bu payın yüzde 5’e 
çıkarılmasını hedeflediklerini ifade etti. AA

YAPAY ZEKÂ ILE 
ISTIHDAMDA DEVRIM

T.C. ADALAR SULH HUKUK MAHKEMESİ’NDEN 
TASFİYE MEMURLUĞU

BASİ TASFİYEDE ALACAKLILARIN DAVET İLANI
ESAS NO: 2024/12 Tereke
TEREKE TASFİYESİ OLUNAN
ADI ve SOYADI : HÜSNÜ ATEŞ - (42214332966 )
Adalar Sulh Hukuk Mahkemesi’nin 2022/233 esas sayılı kararı ile en yakın 

mirasçıları tarafından mirası reddedilen murisin terekesinin TMK 612,İİK 180, 218 
ve 220. Maddeleri gereğince basit usulde tasfiyesine bağlanmış olup,

1-İlandan itibaren 30 gün içerisinde murisin alacaklı olanları 01/07/2022 vefat 
tarihi itibariyle hesaplanmış alacaklarını kaybettirerek delillerini (senet, defter vs. 
delillerini) ve onaylı örneklerini tevdi etmeleri taşınır ve taşınmazlar üzerinde istihkak 
iddiasında bulunanların da aynı süre içerisinde istihkak iddialarını bildirmeleri,

2-Murise borçlu olanların yine aynı süre içerisinde kendilerini ve borçlularını 
bildirmeleri aksi davranışın İİK 336. Maddesi uyarınca cezai sorumluluk gerektireceği,

3-Murisin mallarını her ne suretle olursa olsun ellerinde bulunduranlar o mallar 
üzerindeki kanunu hakları saklı kalmak şartıyla bunları aynı süre içerisinde Sulh Hukuk 
Mahkemesi emrine tevdii etmeleri ve etmezlerse geçerli mazeretleri bulunmadıkça 
cezai sorumluluğa uğrayacakları ve rüçhan haklardan mahrum kalacakları, İİK 166, 
180, 218 ve 220. Maddeleri ilanen tebliğ olunur. 20/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2099492

T.C. ADALAR SULH HUKUK MAHKEMESİ’NDEN 
TASFİYE MEMURLUĞU

BASİ TASFİYEDE ALACAKLILARIN DAVET İLANI
ESAS NO: 2024/11 Tereke
TEREKE TASFİYESİ OLUNAN
ADI ve SOYADI : NURGÜL ÇAĞATAY - 11942488894
Adalar Sulh Hukuk Mahkemesi’nin 2024/231 esas sayılı kararı ile en yakın 

mirasçıları tarafından mirası reddedilen murisin terekesinin TMK 612,İİK 180, 218 
ve 220. Maddeleri gereğince basit usulde tasfiyesine bağlanmış olup,

1-İlandan itibaren 30 gün içerisinde murisin alacaklı olanları 25/06/2024 vefat 
tarihi itibariyle hesaplanmış alacaklarını kaybettirerek delillerini (senet, defter vs. 
delillerini) ve onaylı örneklerini tevdi etmeleri taşınır ve taşınmazlar üzerinde istihkak 
iddiasında bulunanların da aynı süre içerisinde istihkak iddialarını bildirmeleri,

2-Murise borçlu olanların yine aynı süre içerisinde kendilerini ve borçlularını 
bildirmeleri aksi davranışın İİK 336. Maddesi uyarınca cezai sorumluluk gerektireceği,

3-Murisin mallarını her ne suretle olursa olsun ellerinde bulunduranlar o mallar 
üzerindeki kanunu hakları saklı kalmak şartıyla bunları aynı süre içerisinde Sulh Hukuk 
Mahkemesi emrine tevdii etmeleri ve etmezlerse geçerli mazeretleri bulunmadıkça 
cezai sorumluluğa uğrayacakları ve rüçhan haklardan mahrum kalacakları, İİK 166, 
180, 218 ve 220. Maddeleri ilanen tebliğ olunur. 20/09/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2099484

İpek Ilıcak Kayaalp
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Türkiye Harp Malulü Gaziler 
Şehit Dul ve Yetimleri Der-

neği Kahramanmaraş Şubesi 
tarafından hayata geçirilen 
“Babamın Arkadaşı” projesi 
kapsamında, 21 şehit çocuğu 
ailelerinden teslim alınarak 
makam araçlarıyla okullarına 
bırakıldı. 

Proje kapsamında Kahra-
manmaraş Valisi Mükerrem 
Ünlüer, Hakkâri’nin Çukurca 
ilçesinde terör örgütü PKK’ya 
yönelik operasyonda şehit olan 
Uzman Çavuş Haşim Yenigül’ün 
oğulları Metin Musab ve Haşim 
Yenigül’e, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fırat Görgel, Batman’ın 

Sason ilçesinde PKK’lı terö-
ristlerin tuzakladığı el yapımı 
patlayıcıya basarak şehit olan 
Jandarma Uzman Çavuş Gürcan 
Kepekci’nin oğlu Muhammet 
Milcan Efe Kepekci’ye, Garnizon 
Komutanı Tuğgeneral Tolga 
Genç, Hakkâri’de “silah kazası” 
sonucu şehit olan Ahmet İma-
lı’ın oğlu Mehmet Can İmalı’ya, İl 
Jandarma Komutanı Tuğgeneral 
Ali Gemalmaz, Mardin’in Derik 
ilçesinde PKK’lı teröristlerce 
düzenlenen bombalı saldırıda 
şehit olan Jandarma Uzman 
Çavuş Numan Öksüz’ün kızı 
Eylül Ekin’e sınıfına kadar eşlik 
etti. (AA)

'Babamın Arkadaşı' projesi 
şehit çocuklarını güldürdü

Siber suç ve suçlularla
MÜCADELE  
devam ediyor
Siber suçlar ve suçlularla mücadelenin kararlılıkla devam ettiğini 

belirten İçişleri Bakanı Yerlikaya, “yasa dışı bahis, çevrim içi çocuk 
müstehcenliği, ödeme sistemleri ve bilişim” suçlarına yönelik 

operasyonlarında 115 şüphelinin yakalandığını bildirdi.
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 19 ilde 
“yasa dışı bahis, çevrim içi çocuk 
müstehcenliği, ödeme sistem-
leri ve bilişim” suçlarına yönelik 
“Siberağ-9” operasyonlarında 115 
şüphelinin yakalandığını bildirdi. 

İşlemleri devam ediyor 
Bakan Yerlikaya, sosyal medya 

hesabından yaptığı paylaşımda, 
Cumhuriyet Başsavcılıkları ile 
Emniyet Genel Müdürlüğü Siber 
Suçlarla Mücadele Daire Baş-
kanlığı koordinesinde; İl Emni-
yet Müdürlükleri Siber Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüklerince 
Giresun, Sivas, Mardin, Osmaniye, 
Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, 
Mersin, Kırşehir, Batman, İzmir, 
Samsun, Diyarbakır, Çorum, 
Konya, Adıyaman, Nevşehir, 
Kocaeli ve Trabzon’da “Siberağ-9” 
operasyonlarının gerçekleştirildi-
ğini belirtti. 

Operasyonlarda 4 gün içinde 
yakalanan 115 şüpheliden 17’sinin 
tutuklandığı, 2’si hakkında adli 
kontrol kararı verildiği ve 96’sının 
işlemlerine devam edildiği bilgisini 
veren Yerlikaya, 36 milyon lira 

değerindeki 3 ev ve 3 araca Mer-
sin Cumhuriyet Başsavcılığınca 
satılamaz/devredilemez şerhi 
konulduğunu, aramalarda çok 
sayıda dijital materyale el konul-
duğunu aktardı. 

Siber suçlar ve suçlularla 
mücadelenin kararlılıkla devam 
ettiğine işaret eden Yerlikaya, 
“Operasyonları koordine eden 
Cumhuriyet Başsavcılıklarımızı 
ve operasyonları gerçekleştiren 

kahraman polislerimizi tebrik 
ediyorum. Allah ayağınıza taş 
değdirmesin. Milletimizin duası 
sizinle” ifadelerini kullandı. 

Öte yandan, Eskişehir mer-
kezli operasyonda sosyal medya 
hesaplarından yüksek kazançlı 
yatırım vaadiyle dolandırıcılık 
yaptıkları iddiasıyla gözaltına 
alınan 40 şüpheli, adliyeye sevk 
edildi.  Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde, İl Emniyet Mü-

dürlüğü Siber Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekiplerince 
“bilişim sistemlerinin, banka ve 
kredi kurumlarının araç olarak 
kullanılması suretiyle dolandı-
rıcılık” suçunu işledikleri öne 
sürülen zanlılara yönelik çalışma 
başlatıldı.  Düzenlenen eş zamanlı 
operasyonda 40 şüpheli gözaltına 
alındı.  Emniyet müdürlüklerinde 
işlemleri tamamlanan şüpheliden 
30’u, adliyeye sevk edildi. (AA)

Alınan bilgiye göre, polis ekipleri, 
“dolandırıcılık” suçundan arama 

kararı bulunan şüpheli hakkında işlem 
yapmak üzere İstanbul’un Tuzla ilçesi 

Tepeören Villaları’ndaki bir adrese gitti. 
Ekiplerin arama çalışması sırasında 

içeriden silahla ateş açılması sonucu 
1 polis memuru yaralandı. Yaralı polis, 

Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim 
ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı.  

Adresteki şüphelilerden 2’si polis 
ekiplerince gözaltına alınırken, 1 zanlı 

silahla direndi. Ekipler tarafından vurulan 
şüphelinin hayatını kaybettiği anlaşıldı.

BİR POLİS MEMURU 
YARALANDI

KADINA YÖNELİK 
ŞİDDETE KARŞI

SIFIR TOLERANS
Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
Danıştay Eğitim Tesisi’nde 
düzenlenen Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadele Veri ve İs-
tatistik Komitesi Toplantısı’na 
katıldı. 

‘Mağdurların  
       yanındayız’ 

Bakan Göktaş, yaptığı 
konuşmada, ilki ocak, ikincisi 
haziranda düzenlenen Kadına 
Yönelik Şiddetle Mücadele Veri 
ve İstatistik Komitesi Toplantı-
sı’nın 3’üncüsünün gerçekleş-
tirildiğini söyledi. 

Sağlık, İçişleri, Adalet, Milli 
Eğitim ve Dışişleri bakanlıkları, 
kamu kurumları ve sivil toplum 
kuruluşlarıyla etkin bir iş birliği 
ve koordinasyon içinde çalış-
mayı önemsediğini vurgulayan 
Göktaş, “Bu toplantıların, ka-
dına yönelik şiddetle mücadele 
politikalarına rehberlik edecek 
güvenilir bir veri sistemi inşa 
etmede önemli katkılar sağla-
yacağına inanıyorum” dedi. 

Bakan Göktaş, küresel bir 
sorun olan kadına yönelik 
şiddetin, fiziksel, psikolojik 
ve ekonomik boyutlarıyla can 
yakıcı bir durum olduğuna 

dikkati çekerek, bu sorunla 
mücadelenin “şiddete sıfır 
tolerans” ilkesiyle, büyük bir 
kararlılıkla sürdürüldüğünün 
altını çizdi. 

Dünyada benzeri az bulunan 
6284 sayılı Ailenin Korunma-
sı ve Kadına Karşı Şiddetin 
Önlenmesine Dair Kanun, 
yönetmelikler, genelgelerle 
etkili bir mücadele sergiledik-
lerini anlatan Göktaş, Türki-
ye’nin dört bir yanında, sayıları 
612’ye ulaşan Şiddet Önleme 
ve İzleme Merkezleri (ŞÖNİM), 
kadın konukevleri ve Sosyal 
Hizmet Merkezlerindeki (SHM) 
Şiddetle Mücadele İrtibat Nok-
taları ile şiddet mağdurlarının 
yanında olduklarını ifade etti.

Kadına 
yönelik 

şiddetin, 
fiziksel, 

psikolojik 
ve ekonomik 
boyutlarıyla 

can yakıcı 
bir durum 
olduğuna 

dikkati çeken 
Aile ve Sosyal 

Hizmetler 
Bakanı Göktaş, 

bu sorunla 
mücadelenin 
“şiddete sıfır 

tolerans” 
ilkesiyle, büyük 

bir kararlılıkla 
sürdürüldüğünün 

altını çizdi.

Elektronik kelepçe ve KADES gibi 
uygulamalar, İçişleri Bakanlığı ve ilgili 

tüm kurumlarla şiddet olaylarına anında 
müdahale edildiğini kaydeden Göktaş, 

“Bakanlık olarak, kadın ve çocuklar 
başta olmak üzere, şiddet mağduru her 
bir vatandaşımızın yeniden hayata tu-

tunması için tüm imkânlarımızı seferber 
ediyoruz” diye konuştu.

Milli Savunma Bakanlığı, Suriye’nin kuzeyindeki Fırat Kalkanı bölgesinde 4 
PKK/YPG’li teröristin etkisiz hâle getirildiğini bildirdi. Bakanlıktan yapı-
lan açıklamada, “Güneyimizde oluşturulmak istenen terör koridoruna izin 
vermedik, vermeyeceğiz. Kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, Suriye’nin 
kuzeyindeki Fırat Kalkanı bölgesinde tespit ettiği 4 PKK/YPG’li teröristi etkisiz 
hâle getirdi. Bölgede en son terörist etkisiz hâle getirilinceye kadar mücadelemi-
ze azim ve kararlılıkla devam edeceğiz” ifadelerine yer verildi. (AA)

TERÖR KORİDORUNATERÖR KORİDORUNA 
İZİN VERMEDİK

Gül: 4 bin 973 evladımızın 
dileklerini yerine getirdik

Afyonkarahisar’da terör örgütü 
DEAŞ’a yönelik operasyonda ya-
bancı uyruklu şüpheli gözaltına 
alındı. İl Emniyet Müdürlüğünden 
yapılan yazılı açıklamaya göre, 
yabancı uyruklu A.B’nin örgüt 
içerisinde faaliyet gösterdiğini 
tespit etti. Belirlenen adrese özel 
harekât polislerinin desteğiyle 
düzenlenen operasyonda A.B. 
yakalandı. Şüphelinin işlemleri-
nin sürdüğü öğrenildi. AA

AFYONKARAHİSAR'DA DEAŞ'LI
TERÖR ŞÜPHELİSİ YAKALANDI

İstanbul Valiliği koordinasyonun-
da, İstanbul Çocukları Vakfı ile ha-
yırseverlerin iş birliğinde yürütü-
len “Bir Çocuk Bir Dilek” projesinin 
tanıtımına Vali Davut Gül’ün yanı 
sıra İstanbul milletvekilleri, vali 
yardımcıları ile kaymakamlar, İs-
tanbul Çocukları Vakfı yöneticileri, 
sivil toplum kuruluşu temsilcileri 
ve bazı hayırseverler de katıldı. 

Geçen sene başlatılan projeyle 
39 ilçedeki sosyal yardımlaşma 
vakıflarına kayıtlı yetim çocuk-
lara birer mektup gönderdikle-
rini belirten Gül, metinde özetle 
babalarının hayatlarında yarattığı 
boşluğu dolduramayacaklarını 

ancak abileri ve büyükleri olarak 
kendilerinin yazdığı üç dilekten 
birisini yerine getireceklerini  
ifade ettiklerini aktardı. 

Vali Gül, “4 bin 973 evladımı-
zın bize ilettiği dileklerin tamamı 
hayırseverlerimiz, sivil toplum 
kuruluşlarımız ve kaymakam-
larımızın sosyal yardımlaşma ve 
dayanışma vakfı kaynaklarıyla 
yerine getirilmiş oldu. 

Bu sene 3 bin 953 çocuğumu-
zun talebi var. Bir Çocuk Bir Dilek’ 
web sayfası var. Bundan sonraki 
süreçte yaklaşık bu 4 bin dileği 
sayfalarımıza yükledik” bilgisini 
verdi. (AA)

Edirne’de polis ekipleri tarafından 
gençlere uyuşturucu eğitim verildi. 
Edirne İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şubesi ekipleri tarafından Trakya 
Üniversitesi Uzunköprü Meslek 
Yüksek Okulunda ve Uzunköprü 
Uygulamalı Bilimler Yüksekoku-
lunda öğrencilerine ‘Narko Gençlik 
ve UYUMA’ projesi anlatıldı. Madde 
kullanımı ve bağımlılığa karşı 
bilgilendirme yapan ekipler, madde 
bağımlılığının önlenmesi ve mü-
cadele ile ilgili izlenmesi gereken 
yollar hakkında sunum yaptı. (İHA)

Polislerden 
öğrencilere 
narko eğitimi
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18,7 milyon öğrenci
örgün eğitim alıyor

KPSS ORTAÖĞRETIM SINAVI 
SONUÇLARI AÇIKLANDI 

Kocaeli Büyükşehir Bele-
diyesince bu yıl 14’üncü-

sü düzenlenen Kocaeli Kitap 
Fuarı, 530 yayın evi, sahaf 
ve sivil toplum kuruluşunun 
katılımıyla yarın kapılarını 
açacak. Fuarın simgesi hâline 
gelen “Ağaçlar Kitap Açtı” 
etkinliği kapsamında Büyük-
şehir Belediyesi ekipleri, İzmit 
ilçesi Cumhuriyet Caddesi’n-
deki asırlık çınarlara 5 bin 
kitap astı. 

Sabahın erken saatlerinde 
bulvara gelen kitapseverler, 
almak istedikleri kitapların 
başında etkinliğin başlaması-
nı bekledi. Etkinliğin başlama 
duyurusunun yapılmasıyla 
ağaçlara asılı olan kitaplar 
kısa sürede toplandı. 

Kocaeli Kongre Merke-
zi’nde 5-13 Ekim tarihlerinde 
gerçekleştirilecek fuarda, 980 
panel, söyleşi ve imza etkinli-
ği gerçekleştirilecek. (AA)

Ölçme, Seçme ve Yerleş-
tirme Merkezince (ÖSYM), 

15 Eylül’de uygulanan 2024-
Kamu Personel Seçme Sınavı 
(KPSS) Ortaöğretim Sınavı 
sonuçları açıklandı. 

ÖSYM’nin internet sitesin-

de yer alan duyuruya göre, 
KPSS Ortaöğretim sınavına 
ilişkin değerlendirme işlem-
leri tamamlandı. Adaylar, 
sınav sonuçlarına ÖSYM’nin 
“https://sonuc.osym.gov.tr” 
adresinden erişebilecek. (AA)

burakozcan@turkgun.com 

“İsrail Gazze ve Batı Şeria’da 
sistematik zorbalıklarına her 
gün bir yenisini ilave ederken, 
diğer yanda ve aynı zamanda 
Lübnan’a, Yemen’e ve Suri-
ye’ye bomba yağdırmaktadır.

Bölgesel savaşın çıkıp 
çıkmayacağını, savaşın yay-
gınlaşıp yaygınlaşmayacağını 
tartışıp havanda su dövenlere 
sormak gerekir ki, akıl hey-
belerinde bulunan savaşın 
olması ve yaşanması için daha 
neyin olması beklenmektedir?

Savaş çıkacağı kadar çık-
mıştır.”

HHH

MHP Lideri Devlet Bah-
çeli’nin bu sözlerinin hemen 
ardından gerçekleri saptırmak 
adına derhal kolları sıvadılar.

Alçaldıkça alçalıp, küçül-
dükçe küçüldüler.

HHH

Kimi “Ortadoğu’daki savaş-
tan bize ne” dedi.

Kimi “İsrail’in terör örgüt-
lerine karşı mücadele ettiğini” 
iddia etti.

Kimi “Türkiye’nin tarafsız 
kalması gerektiğini” söyledi, 
kimi “Türkiye’nin İsrail ile bir 
sorunu olmadığını” savundu.

Aralarında “Tel Aviv maa-
lesef saldırı altında” cümlesini 
kuran bile oldu.

HHH

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
“Vadedilmiş topraklar hezeya-
nıyla hareket eden İsrail yöne-
timinin Filistin ve Lübnan’dan 
sonra gözünü dikeceği yer 
bizim vatan topraklarımız 
olacaktır” açıklamasını da es 
geçmediler.

“Erdoğan partisinin ve 
kendisinin oy kaybını yine 
düşman yaratarak düzeltmeye 
çalıştığını” ileri sürdüler.

HHH

İsrail’i savunmak için 
ne yapacaklarını şaşırmış 
durumdalar.

Geçmişte PKK’sın-
dan FETÖ’süne tüm terör 
örgütlerinin savunuculuğunu 
üstlenen ne kadar samimiyet-
siz varsa harekete geçmiş…

İsrail’in gerçekleştirdiği 
soykırımı ve Ortadoğu’yu 
ateşe verme uğraşları-
nı görmezden gelmemiz 
için fitne bombardımanı 
gerçekleştiriyorlar.

HHH

Tüm bunları Siyonizm’e 
destek için Yahudi olmaya 
gerek yoktur inanışlarının 
gereğinden mi yoksa Tanrı’nın 
İsrail’i kutsayan milletleri kut-
sayacağına olan imanlarından 
mı gerçekleştiriyorlar bilin-
mezse de…

Gavurun ekmeğini yiyenin 
gavurun kılıcını salladığı çok 
net görülmüyor mu?

Türkiye’nin Ortadoğu’da 
yaşanan hadiselere kayıtsız 
kalamayacağı ve bölgede ya-
şanacak iyi gelişmelerden iyi, 
kötü gelişmelerden de kötü 
etkileneceği bilinen bir ger-
çekken, bu gerçeği göz ardı 
etmemiz neden isteniyor?

Siyonist fonu bu kadar mı 
tatlı, insanın aklı almıyor…

Fitne 
Bombardımanı…

BURAK ÖZCAN

MEB’in, eğitim-öğretim istatistiklerine göre, Türkiye’de geçen eğitim-öğretim döneminde okul öncesi 
eğitim, ilköğretim ve ortaöğretim düzeyinde toplam 18 milyon 710 bin 265 öğrenci örgün eğitim alıyor.
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tara-
fından “Milli Eğitim İstatistikleri- 
2023-2024” verileri açıklandı. 

742 bin 829 derslik 
Buna göre, Türkiye’de okul 

öncesi eğitim, ilköğretim ve orta-
öğretim düzeyinde, 9 milyon 600 
bin 891’i erkek, 9 milyon 109 bin 
374’ü kız olmak üzere toplam 18 
milyon 710 bin 265 öğrenci örgün 
eğitim alıyor. 

Öğrencilerden 15 milyon 849 bin 
271’i resmi, 1 milyon 631 bin 192’si 

özel ve 1 milyon 229 bin 802’si 
ise açık öğretim kurumlarında 
okuyor.  Resmi okullarda eğitim 
görenlerin 8 milyon 101 bin 129’u 
erkek, 7 milyon 748 bin 142’si kız 
öğrencilerden oluşuyor. Özel okul-
larda ise 883 bin 476 erkek, 747 
bin 716 kız öğrenci eğitim görüyor. 
Açık öğretimde kayıtlı aktif öğ-
rencilerin 616 bin 286’sı erkekler, 
613 bin 516’sını kızlar oluşturuyor.  
Örgün eğitimde okul öncesinde 
1 milyon 954 bin 202, ilkokulda 5 
milyon 644 bin 386, ortaokulda 5 

milyon 314 bin 796, ortaöğretimde 
5 milyon 796 bin 881 öğrenci eğitim 
alıyor.  Örgün eğitim kurum-
larında görev yapan öğretmen 
sayısı 2023-2024 eğitim öğretim 
yılında 1 milyon 168 bin 896 oldu. 
Bu öğretmenlerin 993 bin 397’si 
resmi okullarda, 175 bin 499’u özel 
okullarda görev yapıyor. Ayrıca 
öğretmenlerin 452 bin 814’ü erkek, 
716 bin 82’si kadın öğretmenlerden 
oluşuyor.  Öğretmenlerin 84 bin 
67’si okul öncesi eğitimde, 308 
bin 636’sı ilkokulda, 378 bin 203’ü 

ortaokulda ve 397 bin 990’ı ortaöğ-
retimde çalışıyor. Örgün eğitimde 
61 bin 111’i resmi okul, 14 bin 352’si 
özel okul ve 4’ü açık öğretim 
okulu olmak üzere toplam 75 bin 
467 okul bulunuyor. Bu okulların 
18 bin 866’sı okul öncesi eğitim, 
25 bin 245’i ilkokul, 18 bin 850’si 
ortaokul ve 12 bin 506’sı da orta-
öğretim kademesinde yer alıyor.  
Resmi okullarda 608 bin 683, özel 
okullarda 134 bin 146 olmak üzere 
örgün eğitimde toplam 742 bin 829 
derslik bulunuyor. (AA)

MEB KAPSAMINDA 

MEB ile ÖSYM iş birliğiyle 

düzenlenen Uluslararası 

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme 

Sempozyumuna katılan ÖSYM 

Başkanı Bayram Ali, sunum 

yapan yabancı konuklar ile 

fotoğraf çektirdi.

HEDEFIMIZ DÜNYADAKI 
SINAVLARA  
YÖN VERMEK
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Mer-
kezi (ÖSYM) Başkanı Prof. Dr. Bay-
ram Ali Ersoy, Milli Eğitim Bakanlığı 
(MEB) ile ÖSYM’nin 50. yılı etkinlik-
leri çerçevesinde ilk kez düzenledik-
leri “Uluslararası Ölçme, Seçme ve 
Yerleştirme Sempozyumu”na ilişkin 
açıklamalarda bulundu. 

Uluslararası düzeydeki ilk ölçme, 
seçme ve yerleştirme sempozyumu-
nu düzenlediklerini ve beklentinin 
çok üzerinde bir başvuruyla karşılaş-
tıklarını belirten Ersoy, sempozyuma 
çok ihtiyaç bulunduğunu gördükle-
rini anlattı. 

Ersoy, sempozyuma, dünya 
çapında bilinen, alanında yetkin 

hocaların katılacağını bildirerek, şu 
değerlendirmelerde bulundu: Sem-
pozyumla ölçme ve değerlendirme 
alanına güncel bir bakış sunulmasını 
hedefliyoruz. Sempozyumla sadece 
Türkiye’deki değil dünya genelindeki 
sınav uygulamalarına yön vermeyi, 
bakış sunmayı hedefliyoruz. Cuma 
günü başlayıp pazar günü sona 
erecek sempozyumu, görüyoruz ki, 
birçok ülkedeki ölçme ve değerlen-
dirme hocaları, uzmanlar yakinen 
takip ediyor olacak. Sınav uygu-
lamalarının genel olarak masaya 
yatırılacağı sempozyumda, ölçme ve 
değerlendirme alanında uluslararası 
düzeyde yeni yaklaşım ve gelişmeler, 

yapay zekâ tabanlı ölçme ve 
değerlendirmeyle ilgili uygu-
lamalar ve yenilikler, elektronik 
tabanlı sınav uygulamalarının 
daha da yaygınlaştırılması ve daha 
birçok başlık ele alınacak. 

Ersoy, ÖSYM’nin 50. yılı 
kapsamında gerçekleştirecekleri 
sempozyumun bir başlangıç 
olacağını kaydederek, “Bu çalışmayı 
geleneksel hâle getirip devam 
ettirmeyi planlıyoruz. Ölçme ve 
değerlendirmeye buradan yön 
verilsin, uygulamalar burada 
tartışılsın ve en verimli uygulama bu 
zeminde hayata geçsin istiyoruz” 
diye konuştu. (AA)

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanı Prof. Dr. Ersoy, “Uluslararası 
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Sempozyumu” ile dünya genelindeki sınav 
uygulamalarına yön vermeyi, bakış sunmayı hedeflediklerini söyledi.

TÜM ÖĞRETMENLER
KADROLU  

ATANMALI
Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Geylan, 
Mecliste görüşülmeye başlanan ‘Öğretmen-

lik Meslek Kanunu’ teklifinin, bazı olumla 
adımların yanı sıra beklentileri tam anlamıyla 
karşılamadığını açıkladı. Talip Geylan, şunları 

söyledi: Öğretmenlerin yer değiştirmesine dair 
düzenlemeler ve hizmet puanlarının tespitine 

dair eksikler giderilmeli. Yönetici görevlendirme 
süreci mutlaka kanunda yer almalı. Keyfiyeti 

sonlandıran, liyakat ve ehliyete dayalı ve adalet 
üzerine yürütülen bir yönetici atama sistemi 

mutlaka kanuni güvenceye kavuşturulmalı. Başarıyı 
takdir ve teşvik eden bir ödül sistemi ihdas edilmeli. 

Öğretmenliğin sona erdirilmesi ve hizmet sınıfının 
değiştirilmesine dair düzenleme, kişisel inisiyatiflere ve 

özellikle mobinge meydan vermeyecek şekilde tedbirleri 
ihtiva etmeli. Milli Eğitim Akademisi’nde eğitim süresi 3 
ayla sınırlı olmalı ve öğretmen adayları 1 Eylül’de göreve 

başlatılmalı. Sözleşmeli ve ücretli öğretmenlik uygulamaları 
kaldırılmalı, tüm öğretmenler kadrolu şekilde istihdam edilmeli. 

Özel sektörde çalışan öğretmenlerin aylık ücretleri, kamudakilerle 
eş değer olmalı. Öğretmen atamaları mülakat olmadan ve sadece 

KPSS başarısı esas alınarak yapılmalı. Atamalarda, aile bütünlüğü ko-
runmalı. Liyakati esas alan yazılı sınav esasına dayalı yönetici atama sistemi 

kurulmalı. Tüm öğretmenlerin maaş karşılığı ders saati 15 saat olmalı.

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü 
Murat Mücahit Yentür, yaptığı 

açıklamada, okulların açıldığı ilk 
hafta ufak problemlerin yaşandığı-
nı, İŞKUR İş gücü Uyum Programı 
(İUP) kapsamında İstanbul’da ilk 
etapta yeterince temizlik görevlisi 
bulanamadığını söyledi. 

Milli Eğitim Bakanlığının konuyla 
ilgili çalışma başlattığını belirten 
Yentür, “Bakanlığımızın girişim-
leri sonucu İstanbul’a tekrardan 

5 bin 500 kişilik Toplum Yararına 
Çalışma Programı’ndan (TYP) tam 
zamanlı temizlik görevlisi kadrosu 
verildi. İş Gücü Uyum Programın-
dan 13 bin, TYP’den 5 bin 500 
kadromuz var. Ayrıca İstanbul’u-
muzda 1595 kadrolu hizmetlimiz 
bulunuyor” dedi. 

Tüm öğretim yılı boyunca 
herhangi bir belediyenin kendilerine 
temizlik başvurusu olmadığını 
ifade eden Yentür, “Bu noktada her-

hangi bir belediyenin tam zamanlı 
ve tam yıl uygulaması olarak İl Milli 
Eğitim Müdürlüğümüze herhangi 
bir başvurusu yok. 

Kamuoyunda böyle bir algı da 
var. İstanbul ilinde ne büyükşehir 
belediyesi tarafından ne de ilçe 
belediyesi tarafından tam zamanlı 
olarak okulların tam yıl, tam gün 
boyunca temizliğiyle ilgili herhangi 
bir resmi müracaat bulunmamakta-
dır” diye konuştu. (AA)

İSTANBUL’DAKİ OKULLARDA 5 BİN 500 
TEMİZLİK PERSONELİ GÖREVE BAŞLADI

KOCAELİ’DE 
AĞAÇLAR  

KİTAP  
AÇTI
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Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı 
(T3 Vakfı) ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 
ana yürütücülüğünde Adana Havalimanı'nda 

düzenlenen Anadolu Ajansının (AA) 'Global 
İletişim Ortağı' olarak yer aldığı Havacılık, 

Uzay ve Teknoloji Festivali 
(TEKNOFEST), üçüncü gün etkinlikleriyle 

devam ediyor. Festival kapsamında 
Türk Yıldızları gösteri 

uçuşu yaptı.

Her geçen yıl ziyaretçi rekorları kıran 
TEKNOFEST'in, teknoloji ekosistemine 

ışık tuttuğuna değinen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü:  
Teknofest, başkalarına muhtaç yaşamanın 
ülkemizin kaderi olmadığını bize net 
gösteriyor. Teknofest bir gençlik destanıdır. 
Teknofestin dalga dalga büyüdüğüne hep 
beraber şahit oluyoruz.  

Bölgemizde son yılların en sancılı 
dönemi yaşanıyor. Katliamları içimiz kan 
ağlayarak takip ediyoruz. Gazze’de 50 bin 
kardeşimiz vahşice siyonist İsrail tarafından 

katledildi. Şehirler enkaz yığınına döndü. 
İsrail Hamas bahanesiyle önce Gazze’yi 
işgal etti şimdi de Hizbullah bahanesiyle 
Lübnan’da kan döküyor. Ateşi tüm bölgeye 
yaymak için her yola başvuruyorlar. Ulus-
lararası hukuk rafa kaldırılmış durumda. 
Kundaktaki bebekleri öldürmekten zevk 
alan bir cinnet haliyle karşı karşıyayız. 

Sinsi bir plan ortaya konuşmuştur. 
Vadedilmiş toprakların en olduğunu gayet 
iyi biliriz.Biz sahadaki gelişmeleri anbean 
takip ediyoruz. Siber saldırılara karşı 
mukavemetimizi güçlendiriyoruz.

Defalarca tecrübe ettik

Sulhu sükûnun tarafındayız

TEKNOFEST, dalga dalga büyüyor

Bize silah vermeyenlere
iHRACAT YAPIYORUZ
Türkiye'nin geçmişte içeriden ve dışarıdan ihanete uğradığını belirten Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Neyi başardıysak bileğimizin gücüyle, alnımızın teriyle başardık. Dün bize parasıyla 
savunma sanayii teknolojisi ürünü vermeyen ülkelere artık ihracat yapar hâle geldik" dedi.

CEmin 
adımlarla 
ilerliyoruz

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
elektronik harp ve 

milli yazılım konusunun 
gündemlerinin üst sıralarında 
olduğunu, teknolojiyi sadece 
kullanan değil; tasarlayan, 
geliştiren, üreten ve ihraç 
eden ülke olma yolunda 
emin adımlarla ilerlediklerini 
belirterek şunları söyledi: 
Tanktan zırhlı araçlara, savaş 
gemisinden denizaltıya, 
uçaktan helikoptere, silahlı 
ve silahsız insansız hava 
araçlarından hava savunma 
sistemlerine kadar çok geniş 
bir alanda hamdolsun son 
derece güçlüyüz.

İnşallah çok daha iyi 
yerlerde olacağız. TB2’lerle 
yakaladığımız, AKINCI ile sür-
dürdüğümüz ivmeyi, insanız 
savaş uçağımız KIZILELMA 
ile çok farklı bir seviyeye 
taşıyacağız. Şu hakikati lütfen 
aklınızdan çıkarmayınız… 
Adanalı kardeşlerimiz “Elle 
gelen öğün olmaz, o da 
arasan bulunmaz” atasözünü 
çok iyi bilir. Biz de savunma 
sanayii alanı başta olmak 
üzere dışa bağımlılığın acısını 
çok iyi bilen bir ülkeyiz.

Bize takılan çelmeleri, 
müttefiklerimizin uyguladığı 
gizli-açık ambargoları biz 
unutmadık.

Teknolojinin sadece kalkınma 
ve refah olmadığını, ba-

ğımsızlık, güvenlik ve egemenlik 
manasına da geldiğini daha önce 
defalarca tecrübe ettiklerini bildiren 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bay-
raktar’la, ANKA’yla, AKINCI’yla, 

AKSUNGUR’la, KIZILELMA’yla, 
ATAK’la, HÜRKUŞ’la, HÜRJET’le, 
GÖKBEY’le, KAAN’la, ANADOLU’yla, 
Altay’la ve ülkemizin caydırıcılığını 
artıran daha nice savunma kabili-
yetimizle iftihar etmemizin sebebi, 
işte budur” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Biz, her zaman sulhu 

sükûnun tarafındayız. Tüm bunları 
da savaş heveslisi olduğumuz için 
değil; vatanımızı ve vatandaş-
larımızı kem gözlerden layıkıyla 
korumak için yapıyoruz” dedi. 
Türkiye’nin mazlumların yanında, 
adaletin safında yer alacağını da 
sözlerine ekleyen Erdoğan, 
“Coğrafyamızın 
yeni bir Sy-

kes-Picot taksimiyle tekrar lime 
lime edilmesine göz yummayaca-
ğız. Bu hedefleri yakalamada en 
büyük güç kaynağımız, siz 
gençlerimizdir” diye 
konuştu.

MHP’nin “Siyaset ve 
Liderlik Okulu”nun 20. 

dönemi, Genel Başkan Dev-
let Bahçeli’nin katılımıyla 
başlayacak. MHP’den alınan 
bilgiye göre, 5 Ekim’de yeni 
eğitim dönemine başlayacak 
okulda, siyasete girmeye 
ve ülkeyi yönetmeye talip 
gençler, Türk milliyetçiliği, 
Türk demokrasi tarihi, ulus-
lararası ilişkiler, anayasa 
hukuku, diplomasi, siyaset 
sosyolojisi, finansal okurya-
zarlık, iletişim ve medya gibi 
birden çok farklı disiplinde 
dersler alacak.

20. Dönem “Siyaset ve 
Liderlik Okulu” programı-
na katılacak 40 öğrenciye 
eğitimler, uzman akademis-
yenlerce verilecek.

Eğitime katılım şartları
Programa katılım için 12 

Temmuz-31 Ağustos’ta yapı-
lan başvurularda, lisans me-
zunu ve 23-40 yaş aralığında 
olma ile tercihen yabancı dil 
bilme şartları arandı. Başvu-
ru sürecinin ardından MHP 

bünyesinde oluşturulan 
mülakat heyeti, Türkiye’nin 
farklı illeri ve farklı meslek 
gruplarından Siyaset ve 
Liderlik Okulu’na katılacak 
40 öğrenciyi belirledi.

5 Ekim Cumartesi günü, 
Genel Başkan Devlet Bah-
çeli’nin katılımlarıyla baş-
layacak okulda, eğitimler 12 
hafta sürecek.

19 dönemde 662 öğrenci 
mezun oldu
Bahçeli’nin “Türkiye ve 

dünya meselelerine Türkçe 
bakan, Türkçe yaklaşan 
ve Türkçe yorumlayan bir 
merkez” olarak nitelediği 
okuldan, bugüne kadar 19 
dönemde 662 öğrenci me-
zun oldu. Siyaset ve Lider-
lik Okulu, faaliyetlerini, 
MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’nin himayesinde; 
Siyaset ve Liderlik Okulu’n-
dan sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Zühal Topçu’nun 
başkanlığında, MYK Üyesi 
Turan Şahin’in koordinatör-
lüğünde yürütüyor.

umhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdo-

ğan, Adana Şakirpa-
şa Havalimanı’nda 

düzenlenen TEKNOFEST 2024 
etkinlik alanında konuştu. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Bugün bir kez daha Adana’da-
yız. 10 Ağustos’ta Adana’ya 
gelmiş, muhteşem bir projenin 
açılışını yapmıştık. Adana’yla 
birlikte Mersin’in de gurur kay-
nağı olan uluslararası Çukuro-
va Havalimanı’nı tüm bölge-
mizin hizmetine sunmuştuk. 
Şimdi de Şakirpaşa’dayız. 
Dünyanın en büyük havacılık, 
uzay ve teknoloji festivali için 
Adana’nın misafiriyiz. Her yıl 
milyonlarca vatandaşımı-
zın akın ettiği, gençlerimizin 
heyecanla beklediği Teknofest 
Adana’ya hepiniz hoş geldiniz 
diyorum. Bugün Adana bir baş-
ka güzel. Adana ve Şakirpaşa 
bugün çok farklı. Bugün burada 
sadece milli teknoloji hamle-
mizin göz kamaştıran ürünleri 
yok. Burada aynı zamanda 
Türkiye Yüzyılı’nın mimarı ola-
cak genç yüreklerimiz, parlak 
zihinlerimiz var” dedi.

“Şakirpaşa ne olacak diye 
endişelenen Adanalı gençle-
rimize sesleniyorum. Şakir-
paşa daha hayati görevler inşa 
edecek. TEKNOFEST sadece 
bir başlangıç. Burayı önemine 
uygun bir şekilde kullanmaya 
devam edeceğiz” ifadelerini 
kullanan CumhurbaşkanıEr-
doğan, “Katıldıkları yarışma-
larda ödül alan tüm gençleri-
mizi yürekten kutuluyorum. 
Bizim gönlümüzde Çukuro-
va’nın çok farklı bir yeri var. 
Adana’nın kalbimizde farklı bir 
yeri var” diye konuştu.

Kazanımlar altın 
tepside sunulmadı
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

TEKNOFEST’e ulaşmanın kolay 
olmadığını, 22 yılda elde edilen 
kazanımların Türkiye’ye altın 
tepside sunulmadığını belir-
terek, “İçeriden ve dışarıdan 
ihanetlere uğradık. Neyi ba-
şardıysak bileğimizin gücüyle, 
alnımızın teriyle başardık. Dün 
bize parasıyla savunma sanayii 
teknolojisi ürünü vermeyen 
ülkelere artık ihracat yapar 
hâle geldik. Canını dişine 
takanlardan biri de Özdemir 
Bayraktar’dı. İHA’larda çığır 
açan birisiydi. Baykar’ın hayata 
geçirdiği pek çok projenin fikir 
babasıydı. Durumdan vazife çı-
karan idealist bir insandı. Ken-
disine bir kez daha Allah’tan 
rahmet diliyorum. Gençler, 
sizler Türkiye’nin aydınlık 
yarınlarısınız. Cumhurbaşkanı 
olarak sizlerden isteğim he-
deflerinize doğru yürümekten 
asla vazgeçmeyin. Yapamaz-
sınız diyen felaket tellallarına 
kulak asmayın. Sevgili gençler, 
Türkiye artık eski Türkiye 

değil. Türkiye 22 yıl 
öncesinin Türkiye’si 
asla değil. Ekonomide, 
savunmada, eğitimde, 

teknoloji altyapısında 
22 yıl öncesiyle kıyas dahi 

edilemeyecek bir Türkiye’de 
yaşıyoruz, yaşıyorsunuz. Son 
22 yılda sizinle hayalleriniz 
arasına girebilecek birçok 
engeli kaldırdık. Milli gelirde 
ilk kez 1,1 trilyon dolarını aştık. 
Nereden nereye” dedi.

MHP Genel Başkan 
yardımcısı Feti Yıldız, X 

hesabından yaptığı açıkla-
mada, 12 Eylal Darbe Anaya-
sası’na atıfta bulunarak, ilgili 
Anayasa'nın 184 kez değişti-
ni hatırlattı. “Türk milletinin 
beklentisi parlementer sis-
temle geriye gidiş değil,Türk 
tipi başkanlık sisteminin 
kökleşmesidir” ifadelerini 
kaydeden Feti Yıldız, payla-
şımında şunları bildirdi:

12 Eylül Darbecileri tara-
fından parlamenter sisteme 
göre hazırlanan 1982 anaya-
sasında hukuki ve siyasi ge-
rekçelerle 19 defa ve toplam 
184 değişiklik yapılmış âdeta 
yamalı bohçaya dönmüştür.

Yapılan değişikliklerle 
başta dili olmak üzere siste-
matiği bozulmuştur. Öyle ki; 
milletvekili yemininde onbir 
adet “ve “bağlacı bulun-
maktadır.

Türkiye’mizin yepyeni, 
sivil nitelikli, geniş katılımlı, 
milli ve manevi hayatımızın 
esaslarını kavramış, gerek-
çeleriyle gerçekleri yakala-
mış , Üniter devlet ilkesine 
açıkça yer verilen ,hürriyet-
lerin esas,sınırlamanın istis-
na olduğu yaklaşımı gerçek 
anlamıyla  buluşturulmuş 
bir anayasaya ihtiyacı vardır. 

20. DÖNEMI BAŞLIYOR!

SIYASET VE 
LIDERLIK 

OKULU'NUN 

FETI YILDIZ

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Erkan Kandemir, “Genel seçim sonrası 

Türkiye genelinde 41 ilde il başkanımızı 
değiştirdik, 547 ilçede de ilçe başkanımızı 

değiştirdik. Dolayısıyla hâlihazırda AK 
Parti zaten kendi olağan süreci içerisinde 

kadrolarına ihtiyaç duyduğu değişikliği 
yapan bir siyasi hareket” dedi. AK Parti 

kongrelerinin diğer siyasi partilerden 
farklı olarak “bir koltuk kapma”, “bir 

makam edinme” yarışını ihtiva etmediği-
ni aktaran Kandemir, “AK Parti kongreleri 

bir kardeşlik havası içerisinde geçer ve 
arkadaşlarımız Türkiye adına, partimiz 

adına, memleketimiz adına, insanlığı 
daha iyiyi yapmak için birbirleriyle 

yarışırlar. Dolayısıyla bizim yarışımız 
diğer siyasi partilerden farklı olarak bir 

koltuk ya da makam kapma yarışını ihtiva 
etmez” açıklamasında bulundu.

CHP, DEM Parti, Demokrat Parti, MHP 
ve İYİ Parti Milletvekillerine ait Yasama 
Dokunulmazlığının Kaldırılması 
Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Tezkereleri, TBMM Başkanlığına 
sunuldu. Tezkereler, Meclis 
Başkanlığınca, Anayasa ve Adalet 
Komisyonu Üyelerinden Kurulu 
Karma Komisyona havale edildi. 
Dosyaları Karma Komisyona sevk 
edilen milletvekilleri şöyle: “CHP İzmir 
Milletvekilleri Ahmet Tuncay Özkan 
ve Mahir Polat, DEM Parti Erzurum 
Milletvekili Meral Danış Beştaş, DEM 
Parti İstanbul Milletvekili Cengiz Çiçek, 
Demokrat Parti İstanbul Milletvekili 
Cemal Enginyurt, MHP Kayseri 
Milletvekili Mustafa Baki Ersoy, İYİ 
Parti Grup Başkanvekili ve Balıkesir 
Milletvekili Turhan Çömez.”

'AK Parti 
kadroları, 

Türkiye 
adına yarışır'

Yeni 
dokunulmazlık 
dosyaları 
sevk edildi Teknofest’in bugünlere 

gelmesinde, icrasında emeği 
geçen, katkısı olan herkese, 

tüm kurumlarımıza şükranlarımı 
sunuyor; hepinizi sevgiyle, 

saygıyla selamlıyorum. 
Yolunuz, bahtınız 

açık olsun.
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'MEB, cemaat vakıflarına para 
aktardı' iddiasını yalanladı
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Öğretmene kalkan elin
CEZASI ARTIRILMALI
MHP Genel Başkan Yardımcısı Mevlüt Karakaya, eğitim ortamlarının daha güvenle 
olması gerektiğini, öğretmenlere yönelik her türlü suçun cezasız kalmaması, öğret-
mene karşı işlenen suçlarda cezaların yarı oranda artırılması gerektiğini belirtti.

Cumhurbaşkanı kara-
rıyla, Adalet Bakanlığı 

Bakan Yardımcılığına 
Mehmet Yılmaz atandı. 
Bazı bakanlık ve kamu 
kurumlarına ilişkin 
atama kararları, Resmi 
Gazete’de yayımlandı. 
Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan imzasıyla 
yayımlanan kararlara 
göre, Adalet Bakanlığı 
Bakan Yardımcılığına, 3 
sayılı Cumhurbaşkanlı-
ğı Kararnamesinin 2 ve 
3’üncü maddeleri gereğin-
ce Mehmet Yılmaz atandı.

Öte yandan Danıştay 
Üyeliğine, Cumhurbaş-
kanlığı İdari İşler Başkan-
lığı Güvenlik İşleri Genel 
Müdürü Yusuf Karaloğlu 
seçildi.

Karaloğlu’nun Danıştay 
Üyesi olarak seçilmesinin 
ardından boşalan Cum-
hurbaşkanlığı İdari İşler 
Başkanlığı Güvenlik İşleri 
Genel Müdürlüğüne de 
Hasan Yıldırım atandı.

Milletlerarası anlaşma 
Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan tarafından 
onaylanan, Avrupa İmar 
ve Kalkınma Bankasının 
Kuruluş Anlaşması’nda 
değişiklik yapılmasına 
ilişkin milletlerarası an-
laşma Resmi Gazete’de 
yayımlandı. Buna göre, 
kuruluş anlaşmasının  
1. maddesinde Bankanın 
faaliyetlerinin coğrafi 
kapsamının Sahra Altı Af-
rika ve Irak’a doğru sınırlı 
ve kademeli bir şekilde 
genişletilmesini sağlamak 
için değişiklik yapıldı.

Atama 
kararları 
Resmi 
Gazete'de 
yayımlandı

Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı Dezenformas-

yonla Mücadele Merkezi (DMM), 
bazı basın yayın organlarında 
yer alan ve sosyal medya he-
saplarında paylaşılan, “Milli 
Eğitim Bakanlığı (MEB) tarikat 
ve cemaat vakıflarına, bütçe-
sinden 5 milyar 895 milyon 926 
bin lira aktardı.” iddiasının doğ-
ru olmadığını bildirdi. DMM’den 
yapılan açıklamada, temmuz 
ayında yayımlanan Milli Eğitim 
Bakanlığı Kurumsal Mali Du-
rum ve Beklentiler Raporu’nda, 
“Kâr amacı gütmeyen kuruluş-
lara yapılan transferler” kapsa-
mında 5 milyar 895 milyon 926 
bin lira ödenek tahsis edildi-
ğinin görüldüğü; bu tutarın, 
“tarikat ve cemaat vakıflarına 
aktarılan kaynak” olarak mani-
püle edilerek servis edildiğinin 
tespit edildiği vurgulandı.

Haberlerde geçen “protokol 
imzalanarak kaynak aktarıldı” 
şeklindeki iddiaların dezenfor-
masyon olduğu bildirilen açık-
lamada, şunlar kaydedildi:

“STK’lar ile yapılan herhangi 
bir protokolde kaynak aktarımı 
söz konusu değildir. Kâr amacı 
gütmeyen kuruluşlara yapılan 
transferler kapsamındaki 5 mil-
yar 895 milyon 926 bin liradan, 
31 milyon 727 bin lira Avrupa 

Birliği ve Dış İlişkiler Genel Mü-
dürlüğünün Uluslararası Eğitim 
İş Birlikleri ve Yurt dışı Eğitim 
programına ait ‘eğitim iş bir-
likleri’ faaliyetleri kapsamında 
dernek, birlik, kurum, kuruluş, 
sandık ve benzeri kuruluşlara 
(UNESCO Türkiye Milli Komis-
yonu); 364 bin lira Mesleki ve 
Teknik Eğitim Genel Müdürlü-
ğünün ‘ortaöğretim’ programına 
ait ‘Mesleki ve Teknik Eğitime 
Yönelik Eğitim ve Öğretim Hiz-
metleri’ faaliyetleri kapsamında 
Mesleki Yeterlilik Kurumu aidat 
ödemelerine; 161 milyon 835 bin 
lira, Destek Hizmetleri Genel 
Müdürlüğünün ‘yönetim ve des-
tek’ programına ait ‘genel destek 
hizmetleri’ faaliyetleri kapsa-
mında memurların öğle yemeği 
giderlerine; 5 milyar 702 milyon 
lira ise Yüksek Öğretim ve Yurt 
Dışı Eğitim Genel Müdürlüğü 
Türkiye Maarif Vakfı Desteği 
faaliyetine ödenek olarak tahsis 
edilmiştir. Kamuoyunu mani-
püle etmeye yönelik iddialara 
itibar etmeyiniz.”

HP Genel Başkan 
Yardımcısı Ankara 

Milletvekili Mevlüt 
Karakaya,  “143 Sıra 

Sayılı Öğretmenlik Meslek Ka-
nununun 2’nci Bölümü” Üzerine 
Milliyetçi Hareket Partisi Grubu 
adına söz alarak açıklamalarda 
bulundu. Mevlüt Karakaya, 
“Entelektüel sermayenin temel 
unsuru olan beşeri kaynağın, 
hedeflenen Türkiye Yüzyılı ve 
Türk Devri çağının gereklerine 
uygun bir biçimde yetiştirilme-
si, eğitim ve öğretim sürecinin 
etkin bir biçimde tasarımı ve 
bu sürecin mesleki ustaları 
olan öğretmenlerimiz ile ancak 
mümkün olabilir” dedi.

Her mesleğin, birbiriyle etki-
leşim içinde olduğunu belirten 
Karakaya, “Entelektüel boyut, 
evvela belli bir düzeyde bilgi ve 
beceriye sahip olmayı gerek-
tirir. Çağımızda, bir mesleğin 
mensubu olabilmek için, okul 
öncesinden başlayan uzun, 
zahmetli ve sistematik bir eği-
tim-öğretim sürecine ihtiyaç 
vardır. Bir ülkenin küresel dü-
zeyin tüm alanlarında rekabet 
edebilmesi için ihtiyaç duyduğu 
entelektüel sermayesi bu eği-
tim-öğretim sürecinin çıktısı 
olan beşeri kaynak ile müm-
kün olabilir” diye konuştu.

Güzida kurumların 
kapatılması talihsizlikti
Birçok gelişmiş ülkede öğ-

retmenliğin uygulama süresi 
bakımından uzatılması ve daha 
meslek odaklı bir yapıya dö-
nüşmesi gerektiğini kaydeden 
Karakaya şöyle konuştu:

Yeri gelmişken bir konudaki 
geçmişte yapılan bir hatayı da 
dile getirmek istiyorum: Mes-
leki ve teknik alanda öğretmen 
yetiştiren güzide kurumları-
mız Ticaret ve Turizm Eğitim 
Fakültelerinin,  Teknik Eğitim 
Fakültelerinin ve Mes-
leki Eğitim Fakülte-
lerinin kapatılmaları 
bu alanda bir talih-
sizlik olmuştu.

Bu kapatmalarla 

ortaya çıkan eksiklik ve ak-
saklıkların detaylarına burada 
girmem mümkün değil. Ancak 
teklifte yer alan Milli Eğitim 
Akademisinin kurulmasıyla bu 
konudaki aksaklık ve eksiklik-
lerin de giderileceği kanaatini 
taşıdığımı ifade etmek isterim.

Bu bağlamda öğretmenlik 
mesleğini icra etmeyi plan-
layan adaylarımızın daha 
önceleri olduğu gibi pedagojik 
formasyon derdine düşüp, 
yüksek ekonomik külfetlere 
katlanıp, başka illerde yeme, 
içme, barınma sorunları yaşa-
madan, Milli Eğitim Akademisi 
yoluyla sağlanan burs, barın-
ma ve yeme içme imkânlarıyla 
bakanlık bünyesindeki mer-
kezlerde eğitimlerini almaları 
dikkate değer bir husustur. 

Bu uygulama; hem tasarruf 
tedbirlerinin etkin kılınmaya 
çalışıldığı bugünlerde bakanlı-
ğımızı ekstra bir bütçeyle yatı-
rım yüküne sokmamakta hem 
de adayları alacakları eğitim 
süresince ilave bir maddi yüke 
maruz bırakmamaktadır.

Kanunun öğretmenlerimiz 
adına sunduğu diğer önemli bir 
kazanım da emeğin, gayretin 
ve başarının maddi ve mane-
vi taltif edilmesi bağlamında 
kariyer basamakları oluş-
turmasıdır.

Yine öğretmenleri-
mizin mesleki say-
gınlıklarına önemli 
bir katkı da, meslek-
leri ile ilgili 
olmayan 
faaliyet-
lerde 
rızaları 

dışında çalıştırılamayacak 
olmasıdır. Bu da bugüne kadar 
arzu edilen bir husustur.

MHP Genel Başkan Yardım-
cısı Mevlüt Karakaya, eğitim 
ortamlarının daha güvenle ol-
ması gerektiğini, öğretmenlere 
yönelik her türlü suçun cezasız 

kalmaması, öğretmene karşı 
işlenen suçlarda cezaların 
yarı oranda artırılması 
gerektiğini belirtti. Mevlüt 
Karakaya konuşmasının 

devamını şöyle sürdürdü: 
Bu anlamda veri-
len hapis cezasının 

ertelenmemesi 
yanı sıra, bazı 
suçlardan tutuklu 

yargılanması 
sağlana-
cak, eğitim 
çalışanla-

rının şiddete karşı korunmasına 
ilişkin hükümler özel öğretim 
kurumlarında çalışan öğret-
menleri, uzman öğretici, usta 
öğretici ve ders ücreti karşılığı 
öğretmenlik yapanları da kap-
sayacaktır.

Bu kanunla son dönemlerde 
yapılan öğretmen atamala-
rında kanayan bir yara ve bir 
kangrene dönüşen sözlü mü-
lakatların da artık gündemde 
olamayacağı hususudur. Çün-
kü Milli Eğitim Akademisi’nde 
alınacak eğitimler sonrası 
derslerden ve uygulamalar-
dan başarılı olan öğretmen 
adaylarının artık bir mülakat 
konusunda herhangi bir telaşa 
kapılması söz konusu değildir.

Öte yandan yeni düzenle-
meyle öğretmenlikte adaylık 
kaldırma sınavı artık yapıl-
mayacağı gibi, bunun yerine 
öğretmenlerin mesleki geliş-
meleri temelinde bir program 
uygulanarak adaylara bilgi, 
birikim, genel kültür ve alan 
bilgilerini artıracak destek 
programları düzenlenecektir.

TBMM Genel Kurulunda 
Öğretmenlik Mesleği Kanunu 

Teklifi’nin 3 maddesi daha kabul 
edildi. Genel Kurulda kabul edilen 
maddelere göre, öğretmen ve 
yöneticilere Devlet Memurları 
Kanunu kapsamında başarı bel-
gesi, üstün başarı belgesi ve ödül 
verilebilecek.

Öğretmen ve yöneticiler hak-
kında Devlet Memurları Kanunu 
disiplin hükümleri uygulanacak. 
Ancak öğretmen ve yöneticilerden; 
öğrencilere ve eğitim süreçlerine 
ilişkin ses veya görüntüleri ilgili 
mevzuatında belirlenmiş usuller 
dışında paylaşanlara kınama; ilgili 
mevzuatı gereği yapılanlar dışında 
öğrencilere menfaat karşılığında 
özel ders veren veya özel ders için 
yönlendirme yapanlara, öğret-
menlik mesleğiyle bağdaşmaya-
cak şekilde öğrencilere olumsuz 
örnek teşkil edecek söz, davranış, 
hal ve hareketlerde bulunanlara, 
öğrencilerin ders başarılarının 
değerlendirilmesinde taraflı 
davrananlara, eğitim öğretim 
sürecinde Bakanlıkça onaylanan 
öğretim programının belirlediği 
amaç ve hedeflere aykırı faaliyet 
ve uygulamalar yapanlara aylıktan 
kesme cezası verilecek.

Devlet Memurları Kanunu’nun 
ilgili hükümleri saklı kalmak 
kaydıyla, Türk Ceza Kanunu’nda 
düzenlenen uyuşturucu veya 
uyarıcı madde imal ve ticareti, 
uyuşturucu ya da uyarıcı madde 
kullanılmasını kolaylaştırma, 
kullanmak için uyuşturucu veya 
uyarıcı madde satın almak, kabul 
etmek yahut bulundurmak ya da 
uyuşturucu veya uyarıcı madde 
kullanmak, hayâsızca hareketler, 
müstehcenlik ve fuhuş suçları 
ile cinsel dokunulmazlığa karşı 
suçlardan mahkûm olanların öğ-
retmenliği sona erecek.

3 madde daha 
kabul edildi

TBMM Dilekçe Komisyo-
nuna sokak düğünlerinin 

yasaklanması, sinyal verme-
yen sürücünün ehliyetinin 
geri alınması, akraba evlilikle-
rinin engellenmesi gibi yüz-
lerce ilginç başvuru yapıldı. 
Dilekçe Komisyonuna baş-
vuran bir vatandaş, 18 yaşını 
doldurmuş kişilerin estetik 
amaçlı olmayan ortodonti 
tedavilerinin Sosyal Güvenlik 
Kurumu (SGK) tarafından kar-
şılanmasını talep etti. İstan-
bul’dan komisyona başvuran 
bir vatandaş ise doğum izni 
sürelerinin artırılmasını istedi. 
Bir vatandaş, boşanan veya eşi 

vefat eden kadınların, babala-
rının maaşını alabilme imkâ-
nının kaldırılması; evliliğini 
uzun süre yürüten kadınlara 
maaş bağlanması için Dilekçe 
Komisyonuna başvurdu.

Ankara’dan başvuran bir 
vatandaş da, TBMM Genel 
Kurulunda duvar ile zeminin 
birleştiği yerde oluşan görün-
tünün düzeltilmesini istedi.

Sokak düğünleri başvurusu
Dilekçe Komisyonuna 

Van’dan başvuran bir vatandaş, 
sokak düğünlerinin ve bu dü-
ğünlerde havai fişek patlatılma-
sının yasaklanmasına yönelik 

kanuni düzenleme yapılmasını 
istedi. Ankara’dan başvuran bir 
vatandaş ise trafikte dönüşler-
de veya şerit değiştirmelerde 
sinyal lambasını kullanmayan 
sürücülere uygulanan idari para 
cezasına ilave olarak sürücü 
belgesinin geri alınması yaptı-
rımının da uygulanabilmesi için 
kanuni düzenleme yapılmasını 
talep etti.

Oturduğu sitede bulunan 
yüzme havuzunu hiç kullan-
mamasına rağmen ödeme 
yapmak zorunda olmasından 
yakınan bir vatandaş, ödeme-
nin sadece havuzdan faydala-
nan kişilerden alınmasına iliş-

kin yasal düzenleme yapılması 
için Komisyona başvurdu. 

Komisyona, kamu görev-
lilerine ticaret yapma izni 
verilmesi; belediye başkan-
larının siyasi partilere bağlı 
olmadan seçildiği ve görev 
yaptığı bir yerel yönetim mo-
deli oluşturulması; en düşük 
engelli ve emekli maaşlarının 
bir cumhuriyet altını düzeyi-
ne çıkarılması; çeşitli meslek 
gruplarına, sivil toplum ku-
ruluşlarına, sendikalara ve 
kamu kurumu niteliğindeki 
meslek kuruluşlarına kanun 
teklif etme yetkisi verilmesi 
talepleri de iletildi.

TBMM Dilekçe 
Komisyonuna gelen 

başvuruların kimi 
güldürdü, kimi 

düşündürdü. Baş-
vurular arasında 

sokak düğünlerinin 
yasaklanması, şerit 
değiştirirken sinyal 

vermeyen sürü-
cünün ehliyetinin 

alınması, akraba 
evliliklerinin engel-
lenmesi, suçluların 

aile soy ağaçların-
dan çıkarılması 

gibi dikkat çekici 
talepler yer aldı.
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BIDEN, TOPYEKÛN SAVAŞA INANMIYOR
AB Başkanı Joe Biden, Beyaz Saray'da İsrail'in Lübnan'a saldırılarına 

ilişkin gazetecilerin sorularına yanıt verdi. Orta Doğu'da topyekûn bir 
savaşın önlenip önlenemeyeceğinden emin olup olmadığı sorulan 

Biden, "Tam kapsamlı bir savaş olacağına inanmıyorum. Bence bundan 
kaçınabiliriz" dedi. Başkan Biden, olası bir tam kapsamlı savaştan 

kaçınılabileceğini ancak bunun için "yapılacak çok şey" olduğunu sözlerine 
ekledi. Biden, İsrail'e yardım etmek için Amerikan güçlerinin gönderilip 

gönderilmeyeceğine ilişkin soruya ise ABD'nin zaten İsrail'e yardım ettiğini 
söyleyerek "İsrail'i koruyacağız" ifadesini kullandı. Biden'ın açıklamaları, 

İran'ın 1 Ekim'de İsrail'e fırlattığı balistik füzelerin ardından geldi.
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türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
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İsrail ordusu, kara saldırısının 
“sınırlı olacağını” iddia etse de 

Lübnan’ın güneyindeki Litani Nehri’nin 
kuzeyindeki birçok köyün ve beldenin 
boşaltılmasını istedi. Ordu Sözcüsü Avic-
hay Adraee, X sosyal medya platformun-
dan yaptığı yazılı açıklamada, İsrail’in 
güneyindeki 35 köy ve beldedeki halktan 
bölgeden ayrılmaları gerektiği mesajını 
verdi. Adraee, bölgedeki 35 yerleşim 

yerinin sakinlerine evlerini hemen 
boşaltmaları ve Evveli Nehri’nin kuzeyine 
geçmelerini talep etti. Sözcünün boşal-
tılmasını istediği yerleşim bölgelerinin 
büyük kısmının Lübnan’ın güneyindeki 
Litani Nehri’nin kuzeyinde olması dikkati 
çekiyor. Lübnan’a başlattığı kara saldırı-
sının “sınırlı olacağını” iddia eden İsrail 
ordusunun Litani Nehri’nin kuzeyindeki 
bölgelerin de boşaltılmasını istemesi, 

“Karadan işgal Lübnan’da daha geniş bir 
alana mı yayılacak?” sorusunu gündeme 
getirdi. Lübnan haber ajansı NNA’nın 
haberinde, İsrail savaş uçaklarının 
Nebatiye bölgesindeki Bint Cibeyl’e bağlı 
Hırbet Silm beldesinde bir evi hedef aldığı 
belirtildi. İsrail saldırısında 2 Lübnanlının 
hayatını kaybettiği aktarıldı. Lübnan’ın 
güneyine yönelik İsrail saldırılarının gece 
boyunca sürdürüldüğü kaydedildi.

İRAN DİNİ LİDERİ HAMANEY, CUMA HUTBESİNDE VERDİĞİ SERT MESAJDA “BU İSRAİL’E VERECEĞİMİZ 
EN HAFİF CEZA, GÖREVİMİZİ YAPACAĞIZ, GEREKİRSE İSRAİL’İ YİNE VURACAĞIZ. DÜŞMAN BAŞARILI 

OLURSA BAŞKA ÜLKELERE DE SALDIRACAK”  DİYEREK ÂDETE ABD VE İSRAİL’E GÖZDAĞI VERDİ.

JOE BIDEN

İRAN’DAN İSRAİL’E TARİHİ MEYDAN OKUMA 

BU EN HAFİF CEVAPTI
YENİDEN VURACAĞIZ

Orta Doğu’da işler çığırından 
çıkmak üzere. İran Dini Lideri 
Hamaney 2020’den bu yana 
ilk kez Tahran’ın merkezinde-
ki İmam Humeyni Camii’nde 
cuma namazı kıldırdı. Hama-
ney, Cuma hutbesinde sert 
mesajlar verdi. Hamaney, ‘’Fi-
listin halkı savunma hakkına 
sahiptir. Uluslararası yasalar 
da Filistin’i savunmak duru-
munda. Bu işgalciler nereden 
geldi, Filistin halkı onlara 
karşı durma hakkına sahiptir. 
Hiçbir kurum Filistin halkına 
itiraz etme hakkına sahip 
değildir. Kimse Hizbullah ve 
Lübnan’a itiraz edemez. Bu 
hem İslami hükümdür hem de 
aklın kanunudur. Filistinliler 
kendi topraklarını savunuyor. 
Onları savunmak da yasalara 
uygundur. Aksa Tufanı doğru 
bir hareketti ve Filistinlile-
rin hakkıydı. Lübnanlıların 
Filistin halkını savunması bu 
çerçevededir, mantıklıdır ve 
meşru savunmadır. Saldırıla-
ra karşı İran’ı savunacağız.  Bu 
İsrail’e vereceğimiz en hafif 
ceza. Gerekirse İsrail’i yine 
vuracağız. İslam Cumhuri-
yeti elinden gelen vazifeyi 
en büyük kararlılıkla yerine 
getirecek. Acelecilik yapma-
yacağız. Nasrallah vücudu ile 

aramızdan ayrıldı ancak onun 
yolu ve sesi her zaman içimizde 
sonsuza kadar yaşayacak. O di-
renişin yüce bir bayrağıydı, zalim 
düşmanlar karşısında dimdik du-
ruyordu. O mazlumların sesiydi. 
Bu savaşta gücünüzü gösterin, 
direniş gösterin ve düşmanı boz-
guna uğratın. Ey vefalı Lübnan 
halkı, Ey Hizbullah genleri sizler 
kahramansınız. Bu korkak düş-
man Hizbullah ya da Hamas’ın 
varlığını asla bitiremeyecek. 

Allah yolunda savaşımız devam 
edecek. Zafere yakınız ama onlar 
suikastlarla, yıkarak ve sivilleri 
öldürerek hedeflerine ulaşa-
caklarını sanıyorlar. Ama sonuç 
alamadılar. “Nasrallah çok zor 
süreçlerden geçti ve Hizbullah’ı 
adım adım ileri taşıdı. Fedakârlık-
ta bulundu, ilerledi ve onun yap-
tığı çalışmalar karşılığını verdi. 
Bu Allah’ın iman edenlere verdiği 
müjdedir. Allah bu yolda çalışan-
lara büyük mükafat verecektir. 

Biz İranlılar uzun zamandan beri 
Lübnan’ın faziletini biliyoruz. 
Nasrallah Gazze’yi savunarak, 
gaspçı İsrail’e darbeler vurarak 
çok değerli adımlar attı. ABD ve 
yandaşları İsrail’i korumak için 
ellerinden geleni yapıyorlar. Ama 
bu onların zorba siyasetinin ge-
reğidir. Bölgenin kaynaklarını sö-
mürmek için İsrail’i kullanıyorlar. 
Gaspçılar karşısında bölgemizi 
korumak zorundayız” ifadelerini 
kullandı.

YANITIMIZ DAHA 
SERT OLUR

NASRALLAH’IN SELEFI 
ÖLDÜRÜLDÜ IDDIASI

İran Cumhurbaşkanı Pezeşkiyan, zirve öncesinde 
Katar Emiri Şeyh Temim bin Hamed Al Sani ile 
ortak basın toplantısı düzenledi. Pezeşkiyan, 

İran’ın bölgedeki tutumuna dair "Kesinlikle kan 
dökülmesine karşıyız. Her zaman şunu söyledik: Biz 
barış istiyoruz, sükûnet istiyoruz. Hiçbir ülkede kan 
aksın istemiyoruz. Ancak İsrail bizi buna zorluyor" 

ifadelerini kullandı. Hamas lideri İsmail Heniyye'nin 
Tahran'da suikasta uğramasına ilişkin Pezeşkiyan, 

şunları söyledi: "İsrail konuğumuza yönelik suikast 
gerçekleştirerek bizi yanıt vermek zorunda bıraktı. 

Cumhurbaşkanı yeminimi ettiğim akşam bunu 
yaptı. Bunu hiçbir ülke ve hiçbir taraf kabul edemez. 

Hiçbir bölge savaşın gölgesinde gelişemez, refah 
yaşayamaz." İran Cumhurbaşkanı Pezeşkiyan, 

İsrail'in İran'a misilleme yapma ihtimaline dair ise 
"İsrail eğer karşılık verirse yanıtımız daha sert olur" 

dedi. Konuşmasının devamında İsrail'in bölgedeki 
eylemlerine ve Batı'nın bu süreçteki rolüne vurgu 

yapan Pezeşkiyan, İsrail'in saldırgan politikala-
rına karşı İran’ın bugüne kadar barışçıl bir duruş 
sergilemeye çalıştığını, ancak İsrail'in provokatif 

eylemlerinin katliamları artırdığını belirtti.

ABD’li 99 doktor, Biden ve Başkan 
Yardımcısı Kamala Harris’e hitaben 

yazdıkları mektupta, Gazze’de gönüllü sağlık 
hizmeti verdikleri dönemde İsrail’in saldırı ve 
engellemeleri sonucu hayatını kaybeden bebek 
ölümlerine, salgın hastalıklara ve insan hakla-
rına karşı işlenen suçlara dikkati çekti. “Gazze 
Sağlık Mektupları” adlı sitede yayımlanan ortak 
mektupta, “Bazılarımız gazi ve yedek askeriz. 
Çok dinli ve çok etnikli bir grubuz. Hiçbirimiz 
7 Ekim’de Filistinli gruplar ve İsrail’deki kişiler 
tarafından işlenen dehşeti desteklemiyoruz” 
ifadelerine yer verdi. İsrail’in Gazze’deki 
soykırımı “akıl almaz suçlar” şeklinde 

nitelendirilen mektupta, “Kesinlikle net olarak 
şunu belirtmek istiyoruz. Hiçbirimiz bir kez 
bile Gazze’deki hastanelerde veya diğer sağlık 
tesislerinde Filistinlilerin herhangi bir askeri 
faaliyetine şahit olmadık” ifadesi kullanıldı. 
Mektupta, Gazze’deki tüm sağlık altyapısının 
sistematik ve kasıtlı olarak hedef alındığı gerçe-
ğinin, ABD hükümeti tarafından kabul edilmesi 
gerektiği vurgulanarak birçok sağlık çalışanının 
İsrail tarafından işkence ve katliama maruz 
kaldığı kaydedildi. Mektupta, 7 Ekim 2023’ten 
bu yana Gazze’de hayatını kaybedenlerin 
sayısının bilinenden çok daha fazla, “118 bin 
908’den fazla olmasının muhtemel olduğu ve 

bunun Gazze nüfusunun yüzde 5,4’üne karşılık 
geldiği” belirtildi. “Hükümetimiz Gazze ve İsrail 
halkının başına gelenlerden daha kötü bir fela-
keti önlemek için derhal harekete geçmelidir” 
ifadelerine yer verilen mektupta, İsrail’e askeri 
desteğin kesilmesi ve İsrail ile tüm Filistinli 
silahlı gruplara uluslararası silah ambargosu 
uygulanması yoluyla ateşkesin sağlanması 
gerektiği vurgulandı. Mektupta ayrıca, travma 
ve kritik bakım cerrahı Dr. Feroze Sidhwa’nın, 
“Daha önce bu kadar az kaynakla, bu kadar 
büyük ölçekte, bu kadar korkunç yaralanmalar 
görmemiştim. Bombalarımız binlerce kadın ve 
çocuğu katlediyor” sözlerine yer verildi.

Art arda yaşanan patlamalar binalarda 
sarsıntılara neden oldu. Bölge kaynakları, 
patlamalardan birinin Hizbullah Lideri Hasan 
Nasrallah’ın öldürüldüğü gün yaşanan 
patlamadan daha şiddetli olduğunu aktardı. 
İsrail medyası, saldırının hedefinin Hasan 
Nasrallah’ın yerine geçmesi beklenen iki 
isimden biri olan Hizbullah’ın üst düzey yet-
kililerinden Haşim Safiyuddin olduğunu iddia 
etti. Nasrallah’ın kuzeni olan Safiyuddin’in 
aynı zamanda, ABD’nin 2020 yılında Irak’ta 
öldürdüğü eski İran Devrim Muhafızları 
Kudüs Gücü komutanı Kasım Süleymani’nin 
dünürü olduğu biliniyor. Safiyuddin, 
Hizbullah’ın siyasi işlerini yöneten Yürütme 
Konseyi’nin başkanı olarak görev yapıyor. 
Bugün Hizbullah tarafından liderliğe kimin 
geçeceğinin açıklanması beklenirken, aynı 
zamanda Hasan Nasrallah’ın da cenaze töreni 
düzenlenecek. Hasan Nasrallah, 27 Eylül 
2024’te İsrail’in Lübnan’ın başkenti Beyrut’a 
düzenlediği hava saldırısında sığınak delici 
bombalar kullanılarak öldürülmüştü.
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Ali Hamaney

İSRAİL, LİTANİ NEHRİ'NİN KUZEYİNDE ISRARCI

Gazze'deki Sağlık Bakanlı-
ğından yapılan açıklamada, 

İsrail'in Gazze Şeridi'ne 364 gündür 
sürdürdüğü saldırılara ilişkin bilgi 
verildi. İsrail'in Gazze Şeridi'ne 
yaklaşık bir yıldır uyguladığı 
soykırımda son 10 günde 296 
Filistinlinin yaşamını yitirdiği, 
837'sinin de yaralandığı ifade edil-
di. İsrail ordusunun son 24 saatte 
Gazze Şeridi'nin çeşitli bölgelerin-
de "3 katliam" gerçekleştirdiği, bu 
saldırılarda 14 Filistinlinin daha 
hayatını kaybettiği, 50 Filistinlinin 
yaralandığı belirtildi. İsrail'in 7 
Ekim'den bu yana Gazze Şeridi'ne 
uyguladığı soykırımda yaşamını 

yitirenlerin sayısının 41 bin 802'ye, 
yaralı sayısının da 96 bin 844'e 
çıktığı kaydedildi. Açıklamada 
ayrıca hâlâ enkaz altında ve yol 
kenarlarında ölülerin bulunduğu 
ancak İsrail güçlerinin engellemesi 
nedeniyle sağlık ekipleri ile sivil 
savunma görevlilerinin cenaze-
lere ulaşamadığı yinelendi. Dünya 
Sağlık Örgütünün işgal altında 
bulunan Filistin topraklarındaki 
acil durumlar sorumlusu Ayadil 
Saparbekov, son 1 yılda İsrail'in 
saldırıları altında bulunan Gaz-
ze'deki nüfusun yüzde 6'sından 
fazlasının yaralandığını veya 
öldürüldüğünü bildirdi.

SON 10 GÜNDE 296 
MASUM KATLEDILDI 

Gazze'de görevli 
ABD'li 99 doktordan 
ibretlik mektup 

Gazze’de gönüllü görev yapan 99 doktor, ABD 
Başkanı Joe Biden’a mektup yazarak İsrail’in 
iddialarının aksine, çalıştıkları hastanelerde herhangi 
bir askeri faaliyete şahit olmadıklarını bildirdi, 
İsrail’e verilen desteğin durdurulmasını istedi.
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T.C. ORDU İCRA DAİRESİ
2024/177 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/177 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

İİK 127 maddesi gereğince, iş bu satış ilanının tapuda adresi bulunamayan ve 
adli tebligatı iade olan diğer ilgililer hakkında da tebligat yerine kaim olmasına, bu 
hususun ilana ve gazete ilanına şerh edimesine karar verildi

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ordu İl, Altınordu İlçe, BUCAK Mahalle/Köy, evliya yanı Mevkii, 900 

Ada, 6 Parsel, Tapu kaydına göre satışı istenen taşınmazın Ordu İli Altınordu İlçesi 
Bucak Mahallesi 900 ada 6 numaralı parselde kayıtlı olan 147,49 m² yüzölçümlü “ 5 
Katlı Betonarme Apartman ve Arsası” vasfında olduğu, kat mülkiyeti tesisli olduğu ve 
tesisli kat mülkiyetine göre 3.kat + çekme kat 5 nolu bağımsız bölümün 240/699 arsa 
paylı “Dubleks Mesken” vasfında olduğu tespit edilmiştir. Bağımsız bölümünün 1/1 
yani tam hisse oranında borçlu E*** A****’ya ait olduğu tespit edilmiştir. Taşınmazın ve 
üzerindeki yapının Bucak Mahallesi 400.Sokak Ömür Gül Apartmanı No:10 Altınordu/
ORDU adresinde bulunduğu tespit edilmiştir. Arazinin topoğrafik yapısının meyilli 
olduğu, belediye imar planı içinde blok yapı nizamında 3 katlı konut alanında olduğu, 
belediyenin hizmetlerinden yararlandığı, alt yapısının tam olduğu tespit edilmiştir. 
Taşınmazın 400.Sokak üzerinde olduğu, kuzeydoğusunda Süleyman Felek Caddesi 
ile Zübeyde Hanım Caddesinin kesiştiği yer olan Köprübaşı Meydanına 850 metre, 
batısında bulunan Eğitim Araştırma Hastanesine 100 metre, kuzeydoğusunda 
bulunan Altınordu Belediyesine 1.000 metre, Bucak Kapalı Pazarına 375 metre, 
Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesine 550 metre, kuzeydoğusundan 
geçen Zübeyde Hanım Caddesine 825 metre, Atatürk Bulvarına 1.100 metre, 
güneydoğusunda bulunan Ordu Devlet Hastanesine 1.100 metre, kuzeyinde bulunan 
şehir merkezine 1.100 metre mesafede olduğu tespit edilmiştir. Ulaşımının rahat 
ve kolay olduğu, il merkezine, kamu kurum ve kuruluşlarına, alışveriş merkezleri 
ile merkezdeki bankalara uzak sayılabilecek yerde olduğu tespit edilmiştir. Çevresi 
özellikle konut alanı olarak gelişmiş olduğu tespit edilmiştir.

Bağımsız bölümün bulunduğu binanın bodrum kat + zemin kat + iki normal kat 
+ dubleks kat olmak üzere toplam 6 katlı bina olduğu, girişin demir doğramadan 
imal cam göbekli kapı ile yapıldığı, merdivenin mozaik kaplama ve demir korkuluklu 
olduğu, merdivenkovasının sıvalı ve boyalı olduğu, binanın dış cephesinin sıvalı ve 
boyalı olduğu, çatısının yapılı olduğu, asansörü olmayan binanın doğalgaz ısıtma 
sistemli olduğu tespit edilmiştir. Bağımsız bölümün çelik kapı girişli olduğu, dubleks 
olduğu ve mesken olarak kullanıldığı, antre, hol, mutfak, salon, iki oda, dubleks kata 
çıkış merdiveni, banyo ve tuvalet ile balkondan ibaret olduğu, dubleks katın; üç 
oda, banyo ile teras balkondan ibaret olduğu, antre, hol, salon ve odaların laminant 
kaplama olduğu, mutfağın; mermerit tezgahlı, alt-üst dolaplı ve seramik alınlıklı 
olduğu, balkonun; plastik doğramadan imal kapı girişli, seramik kaplama ve parapet 
üzeri alüminyum korkuluklu olduğu, teras balkonun; plastik doğramadan imal kapı 
girişli, seramik kaplama, parapet üzeri alüminyum korkuluklu ve cam balkon şeklinde 
olduğu, banyonun; klozetli, hilton lavabolu, cam kabinli, taban ve duvarlarının 
tamamının seramik kaplama olduğu, dubleks kat banyonun; klozetli, lavabolu, duş 
bataryalı, taban ve duvarlarının tamamının seramik kaplama olduğu, pencerelerin 
plastik doğramadan imal olduğu, iç kapıların cam göbekli ahşap üzeri yağlı boyalı 
kapı olduğu, içinin sıvalı ve boyalı olduğu, doğalgaz ısıtma sistemli olduğu, bağımsız 
bölümün toplam inşaat alanının 240 m² ve 3.Sınıf B grubu yapılardan olduğu tespit 
edilmiştir. Bucak Mahallesi 400.Sokak Ömür Gül Apartmanı No:10 Altınordu/ Ordu 
adresindedir.

Adresi : Bucak Mahallesi 400.Sokak Ömür Gül Apartmanı No:10 Altınordu/ ORDU
Ana Taşınmaz Yüzölçümü : 147,49 m2
Arsa Payı : 240/699 Hissesi: 1/1
İmar Durumu:1/1000 ölçekli uygulama imar planında olup blok nizam-3 katlı konut 

alanında kalmaktadır. Belediye kayıtlarında inşaat ruhsatına rastlanılmamıştır.
Kıymeti : 3.319.376,79 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Diğer : yönetim planı:18/04/2016
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 10:44

  Bitiş Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 10:44

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 10:44

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 10:44

02/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2099326

 T.C. BAKIRKÖY
1. İCRA DAİRESİ

2024/3 İFLAS
SIRA CETVELİ İLANI
Müflis Adı: ENT GÜVENLİK 

HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
Vergi No: 3360544534
Sicil No: 645822-0
Adres: İzzettin Çalışlar Cad.no:6 K.4 

Bahçelievler / İstanbul
Müflis hakkında alacak ve istihkak 

iddialarını tahkik ve tetkik işlemi 
bitmiş olup tanzim edilen sıra cetveli 
incelemeye hazırdır.

Alacakları kısmen veya tamamen 
reddedilen alacaklıların, alacağın 
esasına ve miktarına ilişkin itirazlarını 
(15) gün içerisinde iflasa karar verilen 
yerdeki ticaret mahkemesinde dava 
açmaları gerektiği, yalnız sıraya ilişkin 
itirazların ise (7) gün içinde şikayet 
yolu ile icra mahkemesinde ileri 
sürülebileceği İİK’nın 166, 232, 234 ve 
235. maddeleri gereğince ilan ve tebliğ 
olunur. 03/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2099307

 T.C. BAKIRKÖY
1. İCRA DAİRESİ

2018/16 İFLAS
BAKIRKÖY 1. İCRA ve İFLAS 

MÜDÜRLÜĞÜNDEN EK SIRA 
CETVELİ İLANI

MÜFLİS UNVANI VE ADRESİ: 
UMDE MÜHENDİSLİK MÜTEAHHİTLİK 
TİCARET LTD. ŞTİ

VKN: 8920003620 HAZNEDAR 
MAH. BAĞCILAR CAD. ÜÇLER 
SİTESİ B NO:12 D:9 BAHÇELİEVLER 
İSTANBUL

Müflis hakkında alacak ve istihkak 
iddialarını tahkik ve tetkiki işlemi bitmiş 
olup tanzim edilen ek sıra cetveli 
incelemeye hazırdır.

Alacakları kısmen veya tamamen 
reddedilen alacaklıların, alacağın 
esasına ve miktarına ilişkin itirazlarını 
(15) gün içerisinde iflasa karar verilen 
yerdeki ticaret mahkemesinde dava 
açmaları gerektiği, yalnız sıraya ilişkin 
itirazların ise (7) gün içinde şikayet 
yolu ile icra mahkemesinde ileri 
sürülebileceği, İİK’ nın 166, 232, 234 ve 
235. Maddeleri gereğince ilan ve tebliğ 
olunur. 02/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2099304

 T.C. ORHANGAZİ
SULH HUKUK 
MAHKEMESİ

Sayı : 2024/294 Esas 30/09/2024
Konu : İLAN METNİ 
Mahkememizde görülmekte olan 

Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 
davası nedeniyle;

DavacıNermin Atan vekili tarafından 
“Bursa ili, Orhangazi İlçesi,Arapzade 
Mah. 361 ada 12 6/94 arsa paylı 14 
no’lu bağımsız bölüm sayılı taşınmazın 
satış yoluyla giderilmesini” talep ve 
dava edilmiştir.

Davalı 324..........322 TC kimlik 
numaralı Kürşad Sezar’ınadresine 
çıkartılan dava dilekçesinin tebliğ 
edilemediği ve adres araştırmalarının 
da sonuç vermediği anlaşıldığından, 
duruşma günü olan13/02/2025 günü 
saat 09:40’ da davalının duruşma 
salonunda hazır bulunması veya 
kendisini bir vekil ile temsil ettirmesi, 
aksi halde yargılamaya yokluğunda 
devam olunarak karar verileceği hususu 
dava dilekçesi ve duruşma günü tebliği 
yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ 
olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2099241

T.C. ORDU İCRA DAİRESİ
2024/177 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/177 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

İİK 127 maddesi gereğince, iş bu satış ilanının tapuda adresi bulunamayan ve 
adli tebligatı iade olan diğer ilgililer hakkında da tebligat yerine kaim olmasına, bu 
hususun ilana ve gazete ilanına şerh edimesine karar verildi

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ordu İl, Altınordu İlçe, BUCAK Mahalle/Köy, evliya yanı Mevkii, 900 

Ada, 6 Parsel, Tapu kaydına göre satışı istenen taşınmazın Ordu İli Altınordu İlçesi 
Bucak Mahallesi 900 ada 6 numaralı parselde kayıtlı olan 147,49 m² yüzölçümlü “ 5 
Katlı Betonarme Apartman ve Arsası” vasfında olduğu, kat mülkiyeti tesisli olduğu ve 
tesisli kat mülkiyetine göre 3.kat + çekme kat 5 nolu bağımsız bölümün 240/699 arsa 
paylı “Dubleks Mesken” vasfında olduğu tespit edilmiştir. Bağımsız bölümünün 1/1 
yani tam hisse oranında borçlu E*** A****’ya ait olduğu tespit edilmiştir. Taşınmazın ve 
üzerindeki yapının Bucak Mahallesi 400.Sokak Ömür Gül Apartmanı No:10 Altınordu/
ORDU adresinde bulunduğu tespit edilmiştir. Arazinin topoğrafik yapısının meyilli 
olduğu, belediye imar planı içinde blok yapı nizamında 3 katlı konut alanında olduğu, 
belediyenin hizmetlerinden yararlandığı, alt yapısının tam olduğu tespit edilmiştir. 
Taşınmazın 400.Sokak üzerinde olduğu, kuzeydoğusunda Süleyman Felek Caddesi 
ile Zübeyde Hanım Caddesinin kesiştiği yer olan Köprübaşı Meydanına 850 metre, 
batısında bulunan Eğitim Araştırma Hastanesine 100 metre, kuzeydoğusunda 
bulunan Altınordu Belediyesine 1.000 metre, Bucak Kapalı Pazarına 375 metre, 
Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesine 550 metre, kuzeydoğusundan 
geçen Zübeyde Hanım Caddesine 825 metre, Atatürk Bulvarına 1.100 metre, 
güneydoğusunda bulunan Ordu Devlet Hastanesine 1.100 metre, kuzeyinde bulunan 
şehir merkezine 1.100 metre mesafede olduğu tespit edilmiştir. Ulaşımının rahat 
ve kolay olduğu, il merkezine, kamu kurum ve kuruluşlarına, alışveriş merkezleri 
ile merkezdeki bankalara uzak sayılabilecek yerde olduğu tespit edilmiştir. Çevresi 
özellikle konut alanı olarak gelişmiş olduğu tespit edilmiştir.

Bağımsız bölümün bulunduğu binanın bodrum kat + zemin kat + iki normal kat 
+ dubleks kat olmak üzere toplam 6 katlı bina olduğu, girişin demir doğramadan 
imal cam göbekli kapı ile yapıldığı, merdivenin mozaik kaplama ve demir korkuluklu 
olduğu, merdivenkovasının sıvalı ve boyalı olduğu, binanın dış cephesinin sıvalı ve 
boyalı olduğu, çatısının yapılı olduğu, asansörü olmayan binanın doğalgaz ısıtma 
sistemli olduğu tespit edilmiştir. Bağımsız bölümün çelik kapı girişli olduğu, dubleks 
olduğu ve mesken olarak kullanıldığı, antre, hol, mutfak, salon, iki oda, dubleks kata 
çıkış merdiveni, banyo ve tuvalet ile balkondan ibaret olduğu, dubleks katın; üç 
oda, banyo ile teras balkondan ibaret olduğu, antre, hol, salon ve odaların laminant 
kaplama olduğu, mutfağın; mermerit tezgahlı, alt-üst dolaplı ve seramik alınlıklı 
olduğu, balkonun; plastik doğramadan imal kapı girişli, seramik kaplama ve parapet 
üzeri alüminyum korkuluklu olduğu, teras balkonun; plastik doğramadan imal kapı 
girişli, seramik kaplama, parapet üzeri alüminyum korkuluklu ve cam balkon şeklinde 
olduğu, banyonun; klozetli, hilton lavabolu, cam kabinli, taban ve duvarlarının 
tamamının seramik kaplama olduğu, dubleks kat banyonun; klozetli, lavabolu, duş 
bataryalı, taban ve duvarlarının tamamının seramik kaplama olduğu, pencerelerin 
plastik doğramadan imal olduğu, iç kapıların cam göbekli ahşap üzeri yağlı boyalı 
kapı olduğu, içinin sıvalı ve boyalı olduğu, doğalgaz ısıtma sistemli olduğu, bağımsız 
bölümün toplam inşaat alanının 240 m² ve 3.Sınıf B grubu yapılardan olduğu tespit 
edilmiştir. Bucak Mahallesi 400.Sokak Ömür Gül Apartmanı No:10 Altınordu/ Ordu 
adresindedir.

Adresi : Bucak Mahallesi 400.Sokak Ömür Gül Apartmanı No:10 Altınordu/ ORDU
Ana Taşınmaz Yüzölçümü : 147,49 m2
Arsa Payı : 240/699 Hissesi: 1/1
İmar Durumu:1/1000 ölçekli uygulama imar planında olup blok nizam-3 katlı konut 

alanında kalmaktadır. Belediye kayıtlarında inşaat ruhsatına rastlanılmamıştır.
Kıymeti : 3.319.376,79 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Diğer : yönetim planı:18/04/2016
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 10:44

  Bitiş Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 10:44

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 10:44

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 10:44

02/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2099326

 T.C. BAKIRKÖY
1. İCRA DAİRESİ

2024/3 İFLAS
SIRA CETVELİ İLANI
Müflis Adı: ENT GÜVENLİK 

HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
Vergi No: 3360544534
Sicil No: 645822-0
Adres: İzzettin Çalışlar Cad.no:6 K.4 

Bahçelievler / İstanbul
Müflis hakkında alacak ve istihkak 

iddialarını tahkik ve tetkik işlemi 
bitmiş olup tanzim edilen sıra cetveli 
incelemeye hazırdır.

Alacakları kısmen veya tamamen 
reddedilen alacaklıların, alacağın 
esasına ve miktarına ilişkin itirazlarını 
(15) gün içerisinde iflasa karar verilen 
yerdeki ticaret mahkemesinde dava 
açmaları gerektiği, yalnız sıraya ilişkin 
itirazların ise (7) gün içinde şikayet 
yolu ile icra mahkemesinde ileri 
sürülebileceği İİK’nın 166, 232, 234 ve 
235. maddeleri gereğince ilan ve tebliğ 
olunur. 03/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2099307

 T.C. BAKIRKÖY
1. İCRA DAİRESİ

2018/16 İFLAS
BAKIRKÖY 1. İCRA ve İFLAS 

MÜDÜRLÜĞÜNDEN EK SIRA 
CETVELİ İLANI

MÜFLİS UNVANI VE ADRESİ: 
UMDE MÜHENDİSLİK MÜTEAHHİTLİK 
TİCARET LTD. ŞTİ

VKN: 8920003620 HAZNEDAR 
MAH. BAĞCILAR CAD. ÜÇLER 
SİTESİ B NO:12 D:9 BAHÇELİEVLER 
İSTANBUL

Müflis hakkında alacak ve istihkak 
iddialarını tahkik ve tetkiki işlemi bitmiş 
olup tanzim edilen ek sıra cetveli 
incelemeye hazırdır.

Alacakları kısmen veya tamamen 
reddedilen alacaklıların, alacağın 
esasına ve miktarına ilişkin itirazlarını 
(15) gün içerisinde iflasa karar verilen 
yerdeki ticaret mahkemesinde dava 
açmaları gerektiği, yalnız sıraya ilişkin 
itirazların ise (7) gün içinde şikayet 
yolu ile icra mahkemesinde ileri 
sürülebileceği, İİK’ nın 166, 232, 234 ve 
235. Maddeleri gereğince ilan ve tebliğ 
olunur. 02/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2099304

 T.C. ORHANGAZİ
SULH HUKUK 
MAHKEMESİ

Sayı : 2024/294 Esas 30/09/2024
Konu : İLAN METNİ 
Mahkememizde görülmekte olan 

Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 
davası nedeniyle;

DavacıNermin Atan vekili tarafından 
“Bursa ili, Orhangazi İlçesi,Arapzade 
Mah. 361 ada 12 6/94 arsa paylı 14 
no’lu bağımsız bölüm sayılı taşınmazın 
satış yoluyla giderilmesini” talep ve 
dava edilmiştir.

Davalı 324..........322 TC kimlik 
numaralı Kürşad Sezar’ınadresine 
çıkartılan dava dilekçesinin tebliğ 
edilemediği ve adres araştırmalarının 
da sonuç vermediği anlaşıldığından, 
duruşma günü olan13/02/2025 günü 
saat 09:40’ da davalının duruşma 
salonunda hazır bulunması veya 
kendisini bir vekil ile temsil ettirmesi, 
aksi halde yargılamaya yokluğunda 
devam olunarak karar verileceği hususu 
dava dilekçesi ve duruşma günü tebliği 
yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ 
olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2099241

uzey Kore’nin 
nükleer deneme-

leri ve ve Güney Ko-
re’nin ABD ile askeri 

tatbikatlar gerçekleştirmesi, iki 
ülke arasındaki düşmanlığı son 
yılların en kötü hâline getirdi. 
Kuzey Kore’nin yakın zamanda 
ilk kez nükleer silahları için 
malzeme üreten uranyum zen-
ginleştirme tesisinden görün-
tüler yayınlaması ise gerilimi 
son safhaya taşıdı. Kuzey Kore 
lideri Kim Jong-un, Güney Kore 
Devlet Başkanı Yoon Suk Ye-
ol’un “nükleer silah kullanması 
hâlinde Kim rejimi çökecektir” 
sözlerine karşılık devlet med-
yasına açıklamalarda bulundu. 
Güney Kore lideri Yoon Suk 
Yeol’u eleştiren Kim Jong-un, 
kışkırtılması hâlinde nükleer 
silah kullanmak ve Güney Ko-
re’yi kalıcı olarak yok etmekle 
tehdit etti. Kuzey Kore’nin res-
mi Kore Merkez Haber Ajansı’n-
da (KCNA) yer alan habere göre, 
askeri bir birliği ziyaret eden 
Kim Jong-un, Güney Kore’nin 
kendi egemenliklerini istismar 
eden herhangi bir silahlı güç 

kullanmaya kalkışması hâlinde 
ordusunun “nükleer silahlar da 
dâhil olmak üzere sahip olduğu 
tüm saldırı güçlerini tereddüt 
etmeden kullanacağını” söyle-
di. Güney Kore’nin resmi adını 
kullanan Kim, “Böyle bir durum 
ortaya çıkarsa, Seul yönetimi-
nin ve Kore Cumhuriyeti’nin 
kalıcı varlığı imkânsız hâle ge-
lir” dedi. Yoon, Güney Kore’nin 
Hyunmoo-5 balistik füzesini ve 
Kuzey Kore’yi hedef alabilecek 
diğer silahlarını tanıtan Yoon, 
Kuzey Kore’nin nükleer silah 
kullanmaya çalışırsa Güney 
Kore-ABD ittifakının “kararlı ve 
ezici yanıtı” ile karşılaşacağını 
söyledi. Yoon’un bu sözlerine 
yanıt veren Kim, Yoon’un ko-
nuşmasının “kavgacı küstahlı-
ğını” tamamen açığa çıkardığı-
nı ve “kukla güçlerin güvenlik 
tedirginliğini ve huzursuz 
psikolojisini” gösterdiğini söy-
ledi.Yoon’u “anormal bir adam” 
olarak nitelendiren Kim, “kukla 
Yoon’un nükleer silahlara sahip 
bir devletin kapısında ezici bir 
askeri güçle karşı koymakla 
övündüğünü” ifade etti.

Haiti’nin başkenti Port-au-Prince’a 71 kilometre uzaklıkta bulunan Artibonite 
bölgesine bağlı Pont-Sondé kasabasına silahlı Gran Grif adlı çete tarafın-
dan baskın düzenlendi. Baskında aralarında çocukların da bulunduğu en 

az 20 kişinin öldüğü 50 kişinin de yaralandığı olayda kasabadakiler baskın 
nedeniyle evlerini terk etti. Hükümet tarafından yapılan açıklamada, silahlı 

çete baskını “katliam” olarak tanımlanırken, ülkenin en şiddetli çetelerinden 
biri olarak kabul edilen Gran Grif çetesinin üyeleri 2023 yılının ocak ayında 
Port-Sondé yakınlarındaki karakola baskın düzenlemek ve 6 polisi öldür-
mekle suçlanmıştı. 100 üyesi bulunduğu ifade edilen çete ayrıca 700 bin 

kişiye hizmet veren bir hastanenin kapatılmasına neden olmakla suçlanıyor.

HAITI’DE ÇETE DEHŞETI: 20 ÖLÜ 

ALMAN HÜKÜMETINDEN ALMAN HÜKÜMETINDEN 
ISLAM KARŞITI ADIMISLAM KARŞITI ADIM

Almanya İçişleri Bakanlığının 
internet sitesinden yayımla-

nan açıklamaya göre, “İslamcılığı 
Önleme Görev Gücü”, özellikle 
gençlerin çevrim içi platform-
larda maruz kaldığı radikalleş-
me süreçlerinin önlenmesine 
yoğunlaşacak. İçişleri Bakanı 
Faeser, radikalleşmenin internet 
üzerinden hızla yayıldığını belir-
terek, “İnternette ve sohbetlerde 
radikalleşen genç failleri giderek 
daha fazla görüyoruz. Bu radikal-
leşme süreçlerini daha erken fark 
edip durdurmalıyız ve mümkünse 
daha fazla gencin en başından 
radikalleşmesini önlemeliyiz” 
ifadelerini kullandı. WhatsApp, 
Snapchat, Telegram ve TikTok gibi 
platformların İslamcı gruplar ta-
rafından özellikle genç ve savun-
masız kullanıcıları etkilemek için 
kullanıldığının altını çizen Faeser, 
görev gücünün önleme alanın-
da önemli bir adım olduğunu 
belirtti. Görev gücü, iki yıl sürecek 
çalışmalar kapsamında, her altı 
ayda bir İçişleri Bakanlığına yeni 
önlemler ve tavsiyeler sunarak 
radikalleşmeyi önleyici tedbirler 
geliştirmeyi hedefliyor. Görev 
gücü içinde başörtüsü yasağını 

savunan uzman da var. Çalışma 
grubunda, güvenlik kurumları, si-
vil toplum kuruluşları ve akademi 
dünyasından 9 uzman görev alı-
yor. Ekibin dikkati çeken üyeleri 
arasında, Leibniz Barış ve Çatışma 
Araştırmaları Enstitüsünden 
Julian Junk, Münster Üniversi-
tesinden Mouhanad Khorchide, 
Osnabrück Üniversitesinden 
Michael Kiefer ve Aşağı Saksonya 
Eyaleti Kriminal Dairesinden Lisa 
Borchardt gibi isimler bulunu-
yor. Bu isimlerden bazılarıysa 
geçmişte İslam ve Müslümanlara 
yönelik tartışmalı ifadeleriyle 
biliniyor. Özellikle Münster Üni-
versitesi İslami İlahiyat Merkezi 
Müdürü Mouhanad Khorchide, 
Avusturya’da başörtüsü yasağını 
ve bazı camilerin kapatılmasını 
desteklemiş, bu durum eleştirilere 
yol açmıştı. Ayrıca Khorchide’nin 
Avusturya’daki Müslüman der-
neklerin kontrol altına alınmasını 
savunan yasal düzenlemeleri 
desteklemesi ve “siyasal İslam” 
terimini kullanması, Müslüman 
sivil toplum üzerindeki devlet 
kontrolünün artmasına katkıda 
bulunduğu gerekçesiyle sık sık 
eleştirildi.

Almanya İçişleri 
Bakanı Nancy Faeser, 

radikalleşmeyi erken aşa-
mada tespit etmek ve önlemek 
amacıyla “İslamcılığı Önleme 

Görev Gücü” isimli yeni 
bir grup kurduklarını 

duyurdu.

ORTA ASYA ORTA ASYA 
NÜKLEER NÜKLEER 
ENERJIYE ENERJIYE 
YÖNELIYORYÖNELIYOR

Nüfusun arttığı Orta Asya ülkelerinde son yıllarda nükleer enerji 
konusu sıklıkla tartışılıyor. Bölgenin hızla gelişen iki ülkesi Kaza-

kistan ile Özbekistan, nükleer enerjinin geliştirilmesine yönelik somut 
kararlar alıyor. NNWI Orta Asya Şubesi Danışma Kurulu Başkanı Baurjan 
İbrayev, AA muhabirine yaptığı açıklamada, şu anda bölgede Özbekis-
tan’ın nükleer ünitelerin inşasına ilişkin anlaşma yaptığını, Kırgızistan’ın 
da nükleer santral inşasına ilişkin bir niyet bildirisi imzaladığını belirtti.
İbrayev, Kazakistan’ı çevreleyen tüm ülkelerin ya nükleer enerjiye sahip 
olduğunu ya da nükleer enerji yaratma niyetinde olduklarını ifade etti. 
Kazakistan’ın komşu ülkelerle kıyasla nükleer enerjiyi üretme alanında 
yetkinliğinin daha güçlü olduğuna işaret eden İbrayev, ham uranyum 
ihracatında dünyada birinci olan ülkede aynı zamanda ulusal nükleer 
merkezi ile nükleer fizik enstitüsünün faaliyet gösterdiğini ve bu alanda 
iyi bir kadro yetiştirme potansiyeline sahip olduğunu bildirdi. 

KUZEY KORE LİDERİ KİM JONG-UN, GÜNEY KORE DEVLET BAŞKANI YOON SUK YEOL’UN 
“NÜKLEER SİLAH KULLANMASI HÂLİNDE KİM REJİMİ ÇÖKECEKTİR” SÖZLERİNE KARŞILIK 
OLARAK GÜNEY KORE’Yİ KALICI OLARAK YOK ETMEKLE TEHDİT ETTİ. KİM JONG-UN 
NÜKLEER SİLAHLAR KULLANMAK KONUSUNDA TEREDDÜT ETMEYECEĞİNİ BELİRTTİ. 

KUZEY’DEN, GÜNEY’E 
‘YOK ETME’ TEHDIDI 

K
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SOLDAN SAĞA: 1. Belgeler, vesikalar.  - Ağrı ilçesi.  - 
Ordu ilçesi. 2. Bayındırlık.  - Kolsuz askılı fanila.  - As-
keri harekat merkezi.  - İleri gelen büyükler.  - Eğirmen, 
kirmen. 3. Mezar.  - Baht, talih.  - Ukrayna’nın kodu.  
- Etli, sebzeli yemek. 4. Bir ağırlık ölçüsü.  - Şırnak 
ilçesi.  - Cimri, pinti.  - Harmanda ürün kalıntısı. 5. Neon 
simgesi.  - Kansız.  - Bileği çarkı.  - Tesir. 6. Balık tutma 
aracı.  - Borazan kuşu.  - Uyanık, gözü açık.  - Geri 
çevirme.  - İlkel bir silah. 7. Yüce.  - Türkiye plakası.  - 
Siyah bir kuş.  - Müzikhol yıldızı.  - Genişlik. 8. Fildişi 
kıyısı plakası.  - Adana ilçesi.  - Sorumluluk.  - Argo’da 
alay, istihza. 9. Tanrıtanımaz.  - Rusya’da bir ırmak.  
- Ribonükleik asit kısaltması.  - Argoda gözetleme.  - 
Kırgızistan’da bir kent. 10. Damıtıcı.  - Dik kesilmiş 
erkek saçı.  - Litvanya plakası.  - Suya batma, boğulma. 
11. Kuş tuzağı.  - Yazman.  - Tribün lideri.  - Eski dilde 
geveze. 12. İç ferahlatıcı ilaç.  - Veba hastalığı.  - Bodur 
ağaç.  - Beygir. 13. Futbolda sayı.  - Peygamber Efen-
dimizin yardımcıları.  - Bir sebze türü.  - Duygudaşlık. 
14. Faiz, getiri.  - Uzun peksimet.  - İki şey arasında ilgi, 
ilişki.  - Değersiz, aşağı.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Bir kürk hayvanı.  - Halk dilin-
de yüce.  - Methiye. 2. İlaç, merhem.  - Taş devrinin son 
çağı.  - Müstahkem mevki. 3. Koyu mavi renk.  - Letonya 
plakası.  - Misaller, örnekler. 4. Mesafe.  - Çabuk dav-
ranan.  - Futbolda savunma oyuncusu. 5. Yapı.  - Yüce, 
yüksek.  - Tavlada üç sayısı. 6. Kural.  - Doğa yürüyüşü. 7. 
Üç gövdeli katamaran.  - Yapı için ayrılan yer. 8. Yabancı.  
- Takımlar grubu, küme.  - İbadet etme.  - Kırmızı. 9. Kok-
muş hayvan ölüsü.  - Çocuk dilinde kötü.  - Sıvı ölçü birimi. 
10. Doğalgazın bileşeni bir gaz.  - Kulplu bardak. 11. İki 
sorgu meleğinden biri.  - Nyobyum simgesi.  - Uluslararası 
Boks Birliği. 12. Basit kaldıraç.  - Paraguay para birimi. 
13. Duman karası.  - Halk dilinde gerçek.  - Kemik ucu.  - 
Bizmut’un simgesi. 14. İşinin eri.  - Akustik ölçü birimi. 15. 
Eşi olmayan, biricik.  - Büyük çivi, enser.  - Gürcistan’da bir 
kent. 16. Dağ servisi.  - Kopya. 17. Belirti, nişan, alamet.  
- Anlayış, sezgi.  - Voleybolda devre. 18. Cinayet.  - Erler.  
- Çok itaatkar olan. 19. Yoksul aş evi.  - Recep ayındaki 
kandil. 20. Çizgi.  - Arap Emirlikleri plakası.  - Bir haber 
ajansı.  - Beddua. 21. Kuran’da 72. sure.  - Anlaşmalı iflas. 
22. Bir şeye yönelmiş olan.  - Güçlü sevgi.  - Eski dilde ok.
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KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 113  273  353  357  370  519  531  668  888  988

4 RAKAMLILAR
 1272  1538  2467  2729  3027  5069  5093  5351  6059  

6196  7263  7951  7972  7981  8459
5 RAKAMLILAR

 16823  30228  30327  30525  50550  51951  60838  61519  
61727  70313  70523  74126  80705  81503  83528  85207  

86367  93135
6 RAKAMLILAR

 140517  327208  507932  798703  822806
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL  05:34 06:58 12:58 16:11 18:47 20:06
ANKARA  05:19 06:42 12:42 15:56 18:32 19:50
İZMİR  05:43 07:04 13:05 16:21 18:56 20:11
BURSA  05:34 06:57 12:57 16:11 18:47 20:05
TRABZON  04:51 06:15 12:15 15:28 18:04 19:23

NAMAZ VAKiTLERi
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GÜNEŞ ÖĞLE
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İKİNDİ AKŞAM YATSI

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“Allah’ım! Hükmettiğin 

şeylerin şerrinden beni koru, 
şüphesiz hükmü sen veriyorsun, 

sana karşı hüküm verilemez. 
Şüphesiz ki senin dost edindiğin 

kimseler rezil olmaz. Sen, 
eksikliklerden münezzehsin ve 

şanı yüce olansın.” 
(İbn Hibban)

“Ey iman edenler, 
yapmayacağınız şeyi neden 

söylersiniz? Yapmayacağınız şeyi 
söylemeniz, Allah katında bir 

gazap (konusu olması) bakımından 
büyüdü (büyük bir suç teşkil etti).” 

(Saff suresi, 2-3)

GÜNÜN   AYETİ

Müslüman 
ÇEVRESINI 
KORUYUP 

KOLLAMALI

İnsan, Yüce Allah’a 
ibadet etmesi için 
yaratılmış, bu 
görevini yerine 
getirebilmesi için 
kendisine iyiyi 
ve kötüyü, doğru 
ve yanlışı, hayrı 
ve şerri, hakkı ve 
batılı birbirinden 
ayırt edebilecek 
yetenek, akıl ve 
irade verilmiştir. 
Müslümanlar 
birbirini korumalı 
ve kollamalıdır.

Yüce Allah'a inanan
haddini her zaman bilir

Kendini bilen Rabb’ini bilir. Rab-
b’ini bilen haddini bilir. Hayatın 

hangi amaçla yaratıldığını bilen, 
âlemi temaşa eden, âlemi anlayan, 
dünyayı anlayan ve sonuçta insanı 
anlayan her şeyin yaratıcısının kim 
olduğu anlar. Bu sebeple gerçek 
anlamda düşünen, hakikati an-
lamaya çalışan insan tevazulu bir 
hayat sürmenin gayreti içerisinde 
olur, kibirli olamaz. Kur’an-ı Kerim 
bizlere tevazuyu hayatına aktar-
mayıp kibirli davranış gösterenlerin 
sonunu hep felaketle sonuçlandı-
ğını hatırlatmaktadır. İlk kibirlenen 
iblis oldu. Yaratılmış olduğunu ve 
bir Yaradan’ının olduğunu unuttu. 
Allah’ını unutunca onun emrini 
yerine getirmeyi unuttu. Bu hu-

sus bizlere şöyle anlatılmaktadır. 
“Ant olsun, biz sizi yarattık, sonra 
size suret verdik, sonra meleklere: 
“Âdem’e secde edin” dedik. Onlar da 
iblisin dışında secde ettiler; o, secde 
edenlerden olmadı. 

Yüce Allah, ben sana emretmiş-
ken seni secde etmekten alıkoyan 
nedir? (İblis): Ben ondan daha üs-
tünüm. Çünkü beni ateşten yarat-
tın, onu çamurdan yarattın, dedi.” 
Allah’ın emrine itaatsizlik eden ve 
tevazu yerine kibri tercih eden iblis, 
tövbe edip Rabb’ine geri dönmek 
yerine kibri onu daha büyük kötü-
lüğe sevk etti, dünyada ve ahirette 
hem ziyana uğrayanlardan hem 
de kendinin vesvesesine uyanları 
kötülüğe sürükleyenlerden oldu.

“İtaat ve maruf (güzel) sözdü. Fakat iş, kesinlik ve kararlılık gerektirdiği zaman, şayet
Allah’a sadakat gösterselerdi, şüphesiz onlar için daha hayırlı olurdu.” (Muhammed suresi, 21)

arih boyunca yeryü-
zünde bozgunculuk 

çıkaran, insanlara 
çeşitli şekillerde 

zulmeden, bulundukları toplum-
lara huzursuzluk, güvensizlik, 
iftira, kavga, çekişme, kıskançlık 
gibi kötülükler getiren ve tüm 
bu kötülüklerin toplum içinde 
gelişip yayılması için el ele veren 
şer odakları olmuştur. Bir kişi bu 
kötülüklerden rahatsızlık duyuyor 
ve dünyadan yok olmasını isti-
yorsa; bu o kişinin vicdan sahibi, 
duyarlı bir insan olduğunu göste-
rir. Ancak kötülüklerden rahatsız-
lık duyan bir kişinin mutlaka güzel 
ahlakın yayılması ve kötülüklerin 
son bulması için iyilerle ittifak 
etmesi gerekir. Çünkü unutul-
mamalı ki zulme rıza göstermek, 
kötülüklere seyirci kalmak da 
zulme ortak olmaktır.

Güzel ahlakın temeli
Günümüzde kötüler ve kötü-

lükler dıştan bakıldığında hem 
sayıca fazla hem de maddi imkân 
olarak güçlü görünmekte ve yer-
yüzünde birçok insanın sıkıntı ve 
acı içinde yaşamasına neden ol-
maktadır. Birçok toplumda güzel 
ahlakın temeli olan din ahlakının 
özünden tamamen uzaklaşıl-
mış olması, bunun sonucunda 
inançsızlığın yaygınlaşıp sapkın 
ideolojilerin etkin bir duruma 
gelmesi, yeryüzünde bozguncu-
luğun ve her türlü kötülüğün bir 
engelle karşılaşmadan yayılma-
sına neden olmuştur. 

Manevi değerler
Tüm iyi özelliklerini kaybetmiş, 

acıma duygusunu yitirmiş, manevi 
değerleri tamamen göz ardı eden 
insanların ortaya koydukları zulüm 
ve kötülüklere engel olmak için 
vicdan sahibi inançlı insanların itti-
fak ederek, yeryüzünde kötülüğün 
yerine iyiliğin ve güzelliğin hâkim 
olması için yoğun bir çaba içine 
girmeleri gerekmektedir. 

Yüce Allah bir ayette bu ittifakın 
olmaması durumunda yeryüzünde 
fesadın ortaya çıkacağını bildir-
miştir. Nitekim ayette bildirilen bu 
durum, bugün kısmen yaşanmak-
tadır. Kuran’da şöyle buyrulmak-
tadır: “İnkâr edenler birbirlerinin 
velileridir. Eğer siz bunu yapmaz-
sanız (birbirinize yardım etmez ve 
dost olmazsanız) yeryüzünde bir 
fitne ve büyük bir bozgunculuk 
(fesat) olur.” (Enfal suresi, 73)

Müminler 
VICDAN 
SAHIBIDIR

Sevgili 
Peygamber 
Efendimizin (sav) 
hassasiyeti
Sevgili Peygamber 
Efendimiz (sav), mer-
hamet ve kibarlığı ile örnek 
bir şahsiyet olmuştur. Ailesi ve 
ashabı ile olan ilişkilerinde bu yön-
de çok örnek bulunmaktadır. Sevgili 
Peygamberimizin şefkati ve merhameti 
her zaman ön planda olmuştur. Resullu-
lahın asla azarlayıp gönül kırmadığını, ne 
evinde ne camide hiç kimseyi kırıp incit-
mediğini, bir yanlış yapanın yüzüne hatasını 
vurmadığını görüyoruz. Bazen dine muhalif 
olmayan beşeri zaaflar sebebiyle bir yan-
lış yapıldıysa minbere çıkıyor ve ashabına 
dönerek ‘Bana ne oluyor ki ben bazı kar-
deşlerimizi şu şu hâller üzerine görüyorum' 
diyor. Sadece fiilleri söylüyor ve 'Kardeş-
lerim yanlış yapmaz, herhâlde ben yanlış 
görüyorum' diyor. Dinleyenler mesajın 
kendisine verildiğini anlıyor. Şefkatle 
muamele edip, asla ashabını rencide 
etmiyor. Mescide gelen herkese ayrı 
ayrı değer verip saygı gösteriyor. 
En kaba ve haşin davranışlar 
içerisinde bulunanları bile 
azarlamıyordu.

Yüce Allah, Kur’an-ı Kerim’de birçok 
ayette müminlerin birbirlerinin velile-

ri olduklarını bildirmektedir. Bu ayet-
lerden biri şöyledir: “Mümin erkekler ve 
mümin kadınlar birbirlerinin velileridirler. 
İyiliği emreder, kötülükten sakındırırlar, 
namazı dosdoğru kılarlar, zekâtı verirler 
ve Allah’a ve Resulüne itaat ederler. İşte 
Allah’ın kendilerine rahmet edeceği bun-
lardır. Şüphesiz, Allah, üstün ve güçlü-
dür, hüküm ve hikmet sahibidir.” (Tevbe 
suresi, 71) “Veli” kelimesinin anlamı, 
dost, koruyucu, yardımcı ve destekçidir. 
Öyle ise müminler; vicdan sahibi, güzel 
ahlaklı, dürüst ve samimi insanlar olarak 
birbirlerini desteklemeli, birbirlerine 
dost, yardımcı ve koruyucu olmalıdırlar.

Birlik, beraberlik, dayanış-
ma, dostluk, fedakârlık, yar-
dımlaşma, gözetip kollama 
ve benzeri özellikler, Kur’an 
ahlakının temelini oluşturan 

güzelliklerden bazılarıdır. İslam dininde insan-
lar hep hoşgörü, sevgi ve barış dolu, insanların 
birbirlerine karşı anlayış gösterdikleri, huzurlu 
bir ortamda yaşarlar. Bu özelliklere sahip 
toplumlar ise her zaman için daha hızlı gelişe-
bilir ve güç kazanabilirler. Ayrıca her şeyden 
önemlisi birlik ve beraberlik içinde hayır için 
çalışan insanlara Allah katından bir yardım, bir 
destek ve güç verileceği müjdelenmiştir. 

T

KAYITSIZ KALMAK
Kötülüklerin önüne geçebilecekken 

kayıtsız kalmak, ayrılıkları gidermeye 
çalışmayarak gaflet içinde yaşamak, insanların 

ahirette büyük bir vebal altına girmesine sebep olabilir. 
Bu nedenle Müslümanların yapması gereken, yeryüzünde 
yaşanan olumsuzluklar için kötüleri suçlamayı bir tarafa 

bırakarak; fesadın ortaya çıkmasının ve hareket sahası bulmasının 
asıl sebebi olan sürtüşmeleri ortadan kaldırmak olmalıdır. Kur’an 
ahlakını yaşamada Müslümanların ittifak etmesi Allah’ın emridir 
ve yeryüzündeki barış ve huzurun tek çaresidir. Bu amaç uğruna 

müminlerin dikkat etmeleri gereken bazı hususlar vardır.

 “Biz ancak senin 
söyleyeceklerinle ceza görürüz. 

Biz, sana bağlıyız. Eğer sen 
doğru olursan biz de doğru 

oluruz. Eğer sen eğrilir, yoldan 
çıkarsan biz de sana uyar, 

senin gibi oluruz.”  
(Tirmizî, Zühd)
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Dünya 
virüs salgını 
nedeniyle 
tehdit altında
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), dünyanın ölümcül virüs tehdidi altında 
olduğunu açıkladı. DSÖ, Marburg virüsü salgınının yayılması riskine karşı 
uyardı. DSÖ yaptığı açıklamada, virüsün %88 ölüm oranı olduğunu belirtti.

ünya Sağlık Örgü-
tü (DSÖ), dünyanın 

Marburg virüsü salgını 
tehdidi altında olduğunu 

ilan etti. DSÖ, Afrika ülkesi Ruan-
da’nın 7 bölgesinden 29 Eylül 2024 
itibariyle sekizi ölüm olmaz üzere 
toplam 26 vaka bildirildiğini belirtti.
Salgın riskine ilişkin DSÖ tarafından 
yapılan açıklamada, “Ülke düzeyin-
de çok yüksek, bölgesel düzeyde 
yüksek ve küresel düzeyde düşük 
olarak değerlendirilmektedir” denil-
di. DSÖ, Ruanda’da bildirilen virüsün 
Demokratik Kongo Cumhuriyeti, 
Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti ve 
Uganda sınırındaki bölgelerde de 
bildirildiği için salgının komşu ülke-
lere yayılma riski olduğu uyarısında 
bulundu.DSÖ, Ruanda’nın Doğu 
Afrika’daki birçok şehirle kara yolu 
ağına sahip olması ve uluslararası 
bir havalimanı bulunması nedeniyle 
virüsün uluslararası yayılma riski-
nin de yüksek olduğunu vurguladı. 
Temaslı bir kişinin Avrupa ülkesi 
Belçika’ya seyahat ettiğinin bilin-

diğini söyleyen DSÖ, müdahalenin 
başlatıldığını ifade etti.

DSÖ, şu anda virüs için herhangi 
bir tedavinin ya da aşının bulun-
madığının altını çizdi.Yüksek ölüm 
oranlarına sahip Marburg virüsü, 
meyve yarasaları tarafından insan-
lara bulaştığı belirtildi. Belirtileri 
arasında, şiddetli baş ağrısının, karın 
ağrısının, burun ve ağız kanama-
sının yer aldığı bildirildi. DSÖ daha 
önce yaptığı açıklamada, Marburg 
virüsünün, Ebola virüsü hastalığıyla 
aynı aileden geldiğini ve son derece 
bulaşıcı bir viral hastalık olduğunu 
açıklamıştı. Ruanda Sağlık Bakan-
lığı, Marburg virüsü kaynaklı ölüm 
vakasının 29 Eylül’de gerçekleştiğini 
duyurmuştu. Sağlık Bakanı Sabin 
Nsanzimana, “İnsanlar günlük akti-
vitelerine devam edebilirler. Mar-
burg önleme önlemleri kapsamında 
herhangi bir aktiviteye yasak bulun-
mamaktadır. Hastalığın tüm odak 
noktalarını tespit ettiğimiz ve uygun 
önlemleri aldığımız için insanlar 
paniğe kapılmamalıdır” demişti.

D

İngiltere’de yapılan yeni bir 
araştırmada, insanların son 130 bin 

yılda kuş türünün yaklaşık yüzde 7’sinin 
kaybına sebep olduğu tespit edildi.

İNSANOĞLU 
KUŞ TÜRLERİNİN 
%7’SİNİ YOK ETTİ

cience 
Daily’de 

yayım-
lanan 

araştırmada, bilim 
insanları, insan faktö-
rünün kuş türlerinin 
soylarının tükenmesi 
üzerindeki etkisini 
inceledi. Birmingham 
Üniversitesinden bilim 
insanlarının yürüttüğü 
çalışmada, son 130 bin 
yılda en az 600 kuş tü-
rünün (yaklaşık yüzde 
7) insanlar nedeniyle 
yok olduğuna dair ka-
nıtlara ulaşıldı. Araş-
tırmada, bilim insan-
ları kuş türlerinin yok 
olmasının ekosisteme 
ve biyolojik çeşitliliğe 
etkisiyle bunların olası 
sonuçlarına dikkati 
çekti. Birmingham 
Üniversitesinden Dr. 
Tom Matthews, ça-
lışmanın sonuçlarına 
dair “Nesli tükenen 
kuş türlerinin çokluğu 
elbette yok olma kri-
zinin büyük bir parçası 
ancak odaklanmamız 
gereken bir diğer nok-
ta da her türün çevre 

içinde bir işi ya da işlevi 
olduğu ve bu nedenle 
ekosistemde ger-
çekten önemli bir rol 
oynadığıdır” ifadesini 
kullandı. Matthews, 
bulguların, kuşların 
türsel çeşitliliğinin 
azalmasına insan ey-
lemlerinin yol açtığını 
ortaya koyduğuna işa-
ret ederek, gelecek 200 
yılda tamamen yok 
olması beklenen 1000 
kuş türünün yol aça-
cağı etki ve sonuçların 
araştırılması gerekti-
ğini kaydetti. 

Çalışmanın, kuş 
türlerinin korunma-
sının ve yok olma se-
beplerinin incelenme-
si gerektiğine dikkati 
çektiğini vurgulayan 
Matthews, “Bu bilgiler, 
küresel koruma 
stratejilerinin yanı sıra 
ekosistem resto-
rasyonu ve yeniden 
yabanileştirme çaba-
ları için etkili hedefler 
belirlemek açısından 
hayati önem taşımak-
tadır” değerlendirme-
sinde bulundu.

S

UNESCO Dünya Mirası Geçici 
Listesi’nde yer alan Selçuklu Meydan 

Mezarlığı’nda, Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğının izniyle yapılan kazı ve restorasyon 
çalışmaları devam ediyor.

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Sanat 
Tarihi Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ku-
laz’ın bilimsel danışmanlığında yürütülen 
çalışmalarda hem yeni mezarlar ortaya 
çıkarılıyor hem de kırılan, tahrip olan 
mezar taşları restore ediliyor.

Bu yıl mezarlığın “Seyitler” bölümün-
de yapılan kazılarda, yüzey toprağının 
alınması sonucu 6 yeni sanduka mezar 
gün yüzüne çıkarıldı. Kulaz, gazetecilere, 
toprak altında kalmış nitelikli sanduka 
mezarların ortaya çıkarılmasının önemli 
olduğunu söyledi. Kültür ve Turizm 
Bakanlığının izni ve maddi destekleriyle 
çalışmalarını sürdürdüklerini anlatan 
Kulaz, şu bilgileri verdi: “Bakanlığımızın 
başlattığı ‘Geleceğe Miras Projesi’ var. Bu 
proje kapsamında ‘Seyitler” bölümünden 
başlayarak mezarlığın diğer alanlarına 
adım adım geçmeye devam ediyoruz. Bu 
çalışmalarda yüzey toprağı alındıktan 
sonra yeni mezar taşları ortaya çıkıyor. 
Zeminde bulunan mezar taşlarına müdahale 
de gerçekleştiriliyor. Bu çalışmalar kapsa-
mında tamamen toprak altında kalmış ve 
çok nitelikli sanduka mezarlar da bulunuyor 
ama şahideleri (baş ve ayak kısmında üze-
rinde yazı ve süslemelerin yer aldığı dikili 
taş) kısmen kırılmış ve bozulmuş.”

Selçuklu 
Meydan 

Mezarlığı’nda 
6 mezar gün 

yüzüne çıkarıldı

Kültür ve Turizm Bakanlığının tarihi 
ve kültürel değerlerin korunması 
amacıyla bölgede başlattığı çalış-
malar, Kapadokya Alan Başkan-
lığınca sürdürülüyor. Kapadokya 
Alan Başkanlığı ekipleri, UNESCO 
Dünya Miras Listesi’nde yer alan 
Kapadokya’da, iklim, zaman, çevresel 
koşullar, insan etkisi gibi faktörlerden 
etkilenerek onarıma ihtiyaç duyan 
14 peribacası tespit etti. İlk etapta 
bunlardan 4’ünde bakım, onarım 
ve restorasyon çalışması başlatıldı. 
Risk oluşturan diğer peribacaları 
da peyder pey restore edilecek.
Çalışmanın yapıldığı peribacalarının 
zarar görmemesi için kurulan iskele 
parçaları yapıya keçeyle tutturulur-
ken, onarımda kullanılan malzemeler 
doğaya uygun ve uzun ömürlü olması 
için uzman görüşleri alındıktan sonra 
komisyon kararı ile uygulanıyor. 
Kapadokya Alan Başkanı Birol İnce-
ciköz, misyonlarının bölgenin doğal, 
tarihi ve kültürel değerlerini geleceğe 
sağlıklı şekilde taşımak olduğunu, 
bu kapsamda gerekli alanlarda res-
torasyon çalışmalarını başlattıklarını 
belirtti. Özellikle Nevşehir’in Göreme 
beldesinde peribacalarıyla iç içe olan 
yerleşim alanlarının bulunduğuna 
dikkati çeken İnceciköz, restorasyon 
ve onarımlarla hem peribacalarının 
doğal ve tarihi kimliğinin korundu-
ğunu hem de can ve mal güvenliğini 
açısından oluşabilecek risklerin 
bertaraf edildiğini kaydetti. 

Smithsonian Ulusal Doğa Tarihi Müze-
si’nden araştırmacılar, çalışma kapsa-
mında 475 mantar türü için evrim ağacı 
modeli oluşturdu ve 276 karınca türü 
için benzer şekilde oluşturulmuş mo-
delle karşılaştırdı. İncelemeler sonucu 
288 mantar türünün 208 farklı karınca 
türü tarafından yetiştirildiği saptanan 
araştırmada, karıncalar ile mantarlar 
arasındaki bu mutualist (karşılıklı fayda 
birlikteliği) ilişkinin yaklaşık 66 milyon 
yıl öncesine dayandığı keşfedildi. 

Araştırmada bu ilişkinin, Dünya’ya 
çarpan meteorun güneş ışığını kesmesi 
sebebiyle yaşayan bitki türlerinin ne-
redeyse yarısının yok olduğu Kretase 
döneminde başladığı ortaya konuldu. 
Bunun çürüyen yapraklar gibi organik 
maddelerden beslenen mantarların 
karıncalarla ekosistemde bulunmasın-
dan kaynaklandığı belirtildi. 

Karıncaların bu dönemde bitki ve 
organik materyallerin azalması sebe-
biyle besin için mantarlara yöneldikleri, 
daha gelişmiş tarımsal faaliyetlerinin 
ise yaklaşık 40 milyon yıl önce ortaya 
çıktığı kaydedildi. Mantarları kuru 
alanlara taşımak, karıncalara bağımlı 
hâlde gelişmelerini sağlayacak izole 
alanlarda büyümelerini temin etmek 
gibi gelişmiş tarımsal faaliyetlerin ilk 
kez yaklaşık 27 milyon yıl önce görül-
düğü, bu gelişmiş sistemlerin özellikle 
Atta karıncalarında gözlendiği belirtildi. 

Direnen 
peribacaları 
restorasyonla 
geleceğe 
taşınıyor

Karıncalar  
66 milyon 
yıldır mantar 
yetiştiriyor

Salda gölünde sıcak hava balonlarıyla 
ILK TUR YAPILDI
Etkinliğe Türkiye Seyahat 
Acentaları Birliği (TÜRSAB) 

Başkanı Firuz Bağlıkaya, Dış 
Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) 
Başkanı Nail Olpak, Burdur 
Yeşilova Belediyesi Başkanı Okan 
Kurd, TÜRSAB Yönetim Kurulu 
Üyeleri, TÜRSAB Bölge Temsil 
Kurulu ve İhtisas Başkanları, köşe 
yazarları, sanatçılar, akademis-
yenlerin yanı sıra çok sayıda se-
yahat acentesi temsilcisi ve basın 
mensupları katıldı. Organizasyon 
kapsamında toplamda 138 kişi, 
23 sıcak hava balonu ile Salda 

Gölü üzerinde 1400 metre irtifaya 
kadar yükselirken sıcak hava 
balonları, kartpostallık görüntüler 
oluşturdu ve Salda Gölü’nün 
muhteşem manzarası bu kez 
havadan görüntülendi. Etkinlikte 
konuşan Bağlıkaya, Turizm Yüzyılı 
kapsamındaki en önemli hedef-
lerden birinin harcama potansiyeli 
yüksek turistleri Türkiye’nin 
farklı destinasyonlarına çekmek 
olduğunu ve bu kapsamda katma 
değerli turizm ürünlerini yeni des-
tinasyonlarda ön plana çıkarmak 
istediklerini belirtti. 


